

KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń
ADRES INWESTYCJI : 60-480 Poznań ul. Sanatoryjna 2
INWESTOR : Szpital Wojewódzki w Poznaniu Filia nr 3 Wielkopolskie Centrum Rehabilitacji
ADRES INWESTORA : 60-480 Poznań ul. Sanatoryjna 2

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Bolesław Grabowski
DATA OPRACOWANIA : 24.01.2025

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
24.01.2025

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Oddział Rehabilitacji Neurologicznej ORN						
1.1		Korytarz						
1	KNNR-W 3	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych	m ²					
d.1.1	0801-07	obmiar = 18,56*1,7+2,5*1+2,3*4,3+30,24*1,7+2,13*2,5+10,7*1,65 = 118,330 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	21,2994	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
2		Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy-	m ²					
d.1.1	analiza indywi-	wóz i utylizacja						
	dualna	obmiar = 118,33*0,01 = 1,183 m ²						
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	4,7320	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	1,1830	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,5915	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
3		Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrówna-	m ²					
d.1.1	analiza indywi-	nie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć)						
	dualna	obmiar = 18,56*1,7+2,5*1+2,3*4,3+30,24*1,7+2,13*2,5+10,7*1,65 = 118,330 m ²						
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	473,3200	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	118,3300	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	59,1650	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
4	KNR 2-02	Montaż wykładziny PCV z wywinieciem na ścianę	m ²					
d.1.1	1112-01	obmiar = 18,56*1,9+1*2,8+2,3*4,6+30,24*1,9+2,43*2,8+11*1,95 = 134,354 m ²						
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	268,7080	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	167,9425	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	80,6124	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,7793	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,8464	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	KNR 2-02	Zgrzewanie wykładzin PCV	m ²					
d.1.1	1112-09	obmiar = 18,56*1,9+1*2,8+2,3*4,6+30,24*1,9+2,43*2,8+11*1,95 = 134,354 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	16,9420	0,000	0,00		
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	67,1770	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
6		Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV	szt					
d.1.1	analiza indywidualna	obmiar = 14+2 = 16,000 szt						
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	8,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	16,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
7		Dostawa i montaż odbojnic ściennych	m					
d.1.1	analiza indywidualna	obmiar = 18,56+30,24+10,7+2,5 = 62,000 m						
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/m	r-g	62,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- odbojnice ściennie 1 m/m	m	62,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
8	KNR-W 2-15	Wymiana grzejnika	szt.					
d.1.1	0418-07	obmiar = 1 szt.						
	analiza indywidualna							
1*		-- R -- robocizna 6 r-g/szt.	r-g	6,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- Grzejnik stalowy VK22 600x1200 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		głowica termostatyczna 1 szt/szt.	szt	1,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	0,000		0,00	
5*		-- S -- środek transportowy 0,56 m-g/szt.	m-g	0,5600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
9	KNR 4-01	Demontaż drzwi na klatkę schodową - skrzydła i ościeznica	m ²					
d.1.1	0354-05	obmiar = 2,3*2,2 = 5,060 m ²						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	20,2400	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
10 d.1.1	KNR 0-19 1024-08	Dostawa i montaż drzwi aluminiowych dwu-skrzydłowych na klatkę schodową -skrzydła i ościeznica obmiar = 2,3*2,2 = 5,060 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 8 r-g/m ²	r-g	40,4800	0,000	0,00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 4,76 szt./m ²	szt.	24,0856	0,000		0,00	
3*		pianka poliuretanowa 0,24 dm ³ /m ²	dm ³	1,2144	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M2+M3)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		drzwi aluminiowe 1 m ² /m ²	m ²	5,0600	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,05 m-g/m ²	m-g	0,2530	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,06 m-g/m ²	m-g	0,3036	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
11 d.1.1	analiza indywidualna	Przełożenie instalacji elektrycznej w listwach obmiar = 1 kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/kpl	r-g	4,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Korytarz
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.2		Sala chorych 19						
12 d.1.2	KNNR-W 3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = 3*4,46 = 13,380 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	2,4084	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
13 d.1.2	analiza indywidualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wywóz i utylizacja obmiar = 13,38*0,01 = 0,134 m ³	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,5360	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,1340	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0670	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
14 d.1.2	analiza indywidualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrównanie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 3*4,46 = 13,380 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	13,3800	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	13,3800	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
15 d.1.2	KNR 2-02 1112-01	Montaż wykładziny PCV z wywinieciem na ścianę obmiar = 3,3*4,76 = 15,708 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	31,4160	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	19,6350	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	9,4248	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,0911	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,0990	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
16 d.1.2	KNR 2-02 1112-09	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 3,3*4,76 = 15,708 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	1,9808	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		sznur do spawania wykładzin	m	7,8540	0,000		0,00	
3*		0,5 m/m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
17	d.1.2	analiza indywidualna						
		Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV obmiar = 2 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Sala chorych 19

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.3		Sala chorych 18						
18 d.1.3	KNNR-W 3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = 4,62*4,63 = 21,391 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	3,8504	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
19 d.1.3	analiza indywidualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wywóz i utylizacja obmiar = 21,391*0,01 = 0,214 m ³	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,8560	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,2140	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,1070	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
20 d.1.3	analiza indywidualna	Przygotowanie podłży pod wykładzinę (wyrównanie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 4,62*4,63 = 21,391 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	21,3910	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	21,3910	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
21 d.1.3	KNR 2-02 1112-01	Montaż wykładziny PCV z wywinieciem na ścianę obmiar = 4,93*4,92 = 24,256 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	48,5120	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	30,3200	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	14,5536	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,1407	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,1528	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
22 d.1.3	KNR 2-02 1112-09	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 4,93*4,92 = 24,256 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	3,0587	0,000	0,00		
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	12,1280	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
23		Prace zabezpieczające	kpl.					
d.1.3	analiza indywidualna	obmiar = 1 kpl.						
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
24	NNRNKB 202	Grunтовanie ścian i sufitów	m ²					
d.1.3	1134-02	obmiar = $(4,63+4,62)*2*2,84+4,63*4,62 = 73,931 \text{ m}^2$						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	5,9145	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	16,2648	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0148	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0222	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
25	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie	m ²					
d.1.3	1204-08	obmiar = $4,62*4,63+(4,62+4,63)*2*2,84-1*2*2 = 69,931 \text{ m}^2$						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	17,4828	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	209,7930	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
26	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów	m ²					
d.1.3	1505-05	obmiar = $4,62*4,63+(4,62+4,63)*2*2,84-1*2*2 = 69,931 \text{ m}^2$						
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	22,2590	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	18,1121	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,2238	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
27	KNR 4-01	Obsadzenie krętek wentylacyjnych	szt.					
d.1.3	0322-02	obmiar = 1 szt.						
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- kratki wentylacyjne 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
28 d.1.3	analiza indywidualna	Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV obmiar = 2 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Sala chorych 18
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.4		Sala chorych 1						
29 d.1.4	KNNR-W 3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = $4,48 \times 3,32 = 14,874 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	2,6773	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
30 d.1.4	analiza indywidualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wywóz i utylizacja obmiar = $14,874 \times 0,01 = 0,149 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,5960	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,1490	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0745	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
31 d.1.4	analiza indywidualna	Przygotowanie podłży pod wykładzinę (wyrównanie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = $4,48 \times 3,32 = 14,874 \text{ kpl.}$	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	14,8740	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	14,8740	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
32 d.1.4	KNR 2-02 1112-01	Montaż wykładziny PCV z wywinieciem na ścianę obmiar = $4,78 \times 3,62 = 17,304 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	34,6080	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	21,6300	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	10,3824	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,1004	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,1090	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
33 d.1.4	KNR 2-02 1112-09	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = $4,78 \times 3,62 = 17,304 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	2,1820	0,000	0,00		
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	8,6520	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
34		Prace zabezpieczające	kpl.					
d.1.4	analiza indywidualna	obmiar = 1 kpl.						
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
35	NNRNKB 202	Grunтовanie ścian i sufitów	m ²					
d.1.4	1134-02	obmiar = $(4,48+3,32)*2*2,95+4,48*3,32 = 60,894$ m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	4,8715	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	13,3967	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0122	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0183	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
36	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie	m ²					
d.1.4	1204-08	obmiar = $(4,48+3,32)*2*2,95+4,48*3,32-1*2 = 58,894$ m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	14,7235	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	176,6820	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
37	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów	m ²					
d.1.4	1505-05	obmiar = $(4,48+3,32)*2*2,95+4,48*3,32-1*2 = 58,894$ m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	18,7460	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	15,2535	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,1885	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
38	KNR 4-01	Obsadzenie krętek wentylacyjnych	szt.					
d.1.4	0322-02	obmiar = 1 szt.						
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- kratki wentylacyjne 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
39		Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV	szt					
d.1.4	analiza indywidualna	obmiar = 2 szt						
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Sala chorych 1
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.5		Sala chorych 17						
40 d.1.5	KNR 4-01 0354-04	Demontaż drzwi do łazienki (skrzydło i ościeżnica) obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,16 r-g/szt.	r-g	1,1600	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
41 d.1.5	KNNR-W 3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = $4,38*2,51+1,53*1+1,3*2,88 = 16,268$ m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	2,9282	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
42 d.1.5	KNNR-W 3 0614-05	Rozebranie okładziny ściiennej z płytek obmiar = $(1,3+2,88)*2*2,88 = 24,077$ m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,38 r-g/m ²	r-g	33,2263	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
43 d.1.5	KNR 4-02 0132-01	Demontaż baterii umywalkowej obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,7 r-g/szt.	r-g	0,7000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
44 d.1.5	KNR 4-02 0132-03 analogia	Demontaż baterii natryskowej obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
45 d.1.5	KNR 4-02 0235-06	Demontaż umywalki obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
46 d.1.5	KNR 4-02 0235-08	Demontaż ustępu obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 3,44 r-g/kpl.	r-g	3,4400	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
47 d.1.5	KNR 4-02 0235-07	Demontaż kabiny i brodzika obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 2,61 r-g/kpl.	r-g	2,6100	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
48	d.1.5 analiza indywidualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wywóz i utylizacja obmiar = $21,391 \cdot 0,01 + 1,5 \cdot 1 \cdot 2 \cdot 0,02 + 1 = 1,274$ m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	5,0960	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	1,2740	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,6370	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
49	d.1.5 analiza indywidualna	Izolacja przeciwwodna w łazience obmiar = $1,3 \cdot 2,88 + 1,5 \cdot 2,88 \cdot 2 = 12,384$ kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	6,1920	0,000	0,00		
2*		-- M -- folia w płynie 0,5 kg/kpl.	kg	6,1920	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
50	d.1.5 analiza indywidualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrównanie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = $4,38 \cdot 2,51 + 1,53 \cdot 1 + 1,3 \cdot 2,88 = 16,268$ kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	16,2680	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	16,2680	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
51	d.1.5 KNR 2-02 1112-01	Montaż wykładziny PCV z wywinięciem na ścianę obmiar = $3,75 \cdot 4,68 + 1,6 \cdot 3,08 = 22,478$ m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	44,9560	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	28,0975	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	13,4868	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,1304	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,1416	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
52 d.1.5	KNR 2-02 1112-09	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = $3,75*4,68+1,6*3,08 = 22,478 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	2,8345	0,000	0,00		
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	11,2390	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
53 d.1.5	analiza indywi- dualna	Prace zabezpieczające obmiar = 1 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
54 d.1.5	NNRNKB 202 1134-02 analogia	Grunтовanie ścian i sufitów obmiar = $(3,45+4,38)*2*2,88+3,45*4,38+1,3*2,88+(1,3+2,88)*2*2,88 = 88,033 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	7,0426	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	19,3673	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0176	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0264	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
55 d.1.5	KNR 2-02 0829-01	Przygotowanie podłoża pod płytki ściennie wyrównanie podłoża obmiar = $(1,3+2,88)*2*2,88 = 24,077 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3033 r-g/m ²	r-g	7,3026	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4,75 kg/m ²	kg	114,3658	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0072 m-g/m ²	m-g	0,1734	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
56 d.1.5	KNR 0-12 0829-01 analogia	Licowanie ścian płytkami obmiar = $(1,3+2,88)*2*2,88 = 24,077 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,9901 r-g/m ²	r-g	71,9926	0,000	0,00		
2*		-- M -- płytki ściennie 1,02 m ² /m ²	m ²	24,5585	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	125,2004	0,000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,65 kg/m ²	kg	15,6501	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,037 m-g/m ²	m-g	0,8908	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,024 m-g/m ²	m-g	0,5778	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
57 d.1.5	KNR 4-01 1204-08 analogia	Przygotowanie powierzchni pod malowanie obmiar = (3,45+4,38)*2*2,88+3,45*4,38+1,3* 2,88+(1,3+2,88)*2*2,88-24,077 = 63,956 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	15,9890	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	191,8680	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
58 d.1.5	KNR 2-02 1505-05	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów obmiar = (3,45+4,38)*2*2,88+3,45*4,38+1,3* 2,88+(1,3+2,88)*2*2,88-24,077 = 63,956 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	20,3572	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	16,5646	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,2047	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
59 d.1.5	analiza indywi- dualna	Dostawa i montaż lustra (wmontowane w płytki ścienne) obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- lustro 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
60 d.1.5	KNR 5 0308- 04	Wymiana gniazda instalacyjne obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,252 r-g/szt.	r-g	0,2520	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		gniazda natynkowe 2-biegunowe	szt.	1,0200	0,000		0,00	
3*		1,02 szt./szt. materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
61	d.1.5	Przeróbka instalacji wod-kan	kpl.					
	analiza indywidualna	obmiar = 1 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- rurki PCV 1 kpl/kpl.	kpl	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
62	KNR 2-15	Montaż umywalek dla niepełnosprawnych	szt.					
	d.1.5 0221-02	obmiar = 1 szt.						
1*		-- R -- robocizna 1,96*0,955=1,8718 r-g/szt.	r-g	1,8718	0,000	0,00		
2*		-- M -- umywalki dla niepełnosprawnych 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		syfony umywalkowe 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,000		0,00	
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0,06 m-g/szt.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
63	KNR 2-15	Montaż ustępów dla niepełnosprawnych	kpl.					
	d.1.5 0224-03	obmiar = 1 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 3,86*0,955=3,6863 r-g/kpl.	r-g	3,6863	0,000	0,00		
2*		-- M -- urządzenia sanitarne 'kompakt' dla niepełnosprawnych 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		sedesy typu 'kompakt' dla niepełnosprawnych 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,000		0,00	
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0,01 m-g/kpl.	m-g	0,0100	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
64	KNR 0-35	Kabiny natryskowe z brodzikiem	kpl.					
	d.1.5 0123-07	obmiar = 1 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 10 r-g/kpl.	r-g	10,0000	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		kabina natryskowa 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000	0,000		0,00	
3*		brodzik natryskowy 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
4*		silikon 0,39 dm³/kpl.	dm³	0,3900	0,000		0,00	
5*		syfon brodzika 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
6*		-- S -- samochód dostawczy do 0,9 t 0,08 m-g/kpl.	m-g	0,0800	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
65	KNR-W 2-15 d.1.5 0230-05	Postument porcelanowy do umywalek obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,48 r-g/kpl.	r-g	0,4800	0,000	0,00		
2*		-- M -- postumenty porcelanowe do umywalek 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,06 m-g/kpl.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
66	KNR-W 2-15 d.1.5 0137-02	Baterie umywalkowe dla niepełnosprawnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,957 r-g/szt.	r-g	0,9570	0,000	0,00		
2*		-- M -- bateria umywalkowa dla niepełnosprawnych 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,009 m-g/szt.	m-g	0,0090	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
67	KNR-W 2-15 d.1.5 0137-09	Baterie natryskowe obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,877 r-g/szt.	r-g	0,8770	0,000	0,00		
2*		-- M -- bateria natryskowa 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,014 m-g/szt.	m-g	0,0140	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
68	KNR 5 0502- d.1.5 02	Oprawa oświetleniowa nad lustrem obmiar = 1 kpl.	kpl.					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0,62 r-g/kpl.	r-g	0,6200	0,000	0,00		
2*		-- M -- oprawa oświetleniowa nad lustrem 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
69	d.1.5 analiza indywidualna	Dostawa i montaż dozownika do mydła i płynu do dezynfekcji obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- dozownik do mydła 1 szt/kpl.	szt.	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
70	d.1.5 analiza indywidualna	Dostawa i montaż podajnika do ręczników obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- podajnik do ręczników 1 szt/kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
71	d.1.5 analiza indywidualna	Dostawa i montaż podajnika do papieru toaletowego obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- podajnik do papieru toaletowego 1 szt/kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
72	d.1.5 analiza indywidualna	Dostawa i montaż uchwyty dla niepełnosprawnych - stały obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- uchwyt dla niepełnosprawnych stały 1 szt/kpl.	szt.	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
73	d.1.5 analiza indywidualna	Dostawa i montaż uchwyty dla niepełnosprawnych - składany obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- uchwyt dla niepełnosprawnych składany 1 szt/kpl.	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
74	d.1.5 analiza indywidualna	Siedzisko dla niepełnosprawnych pod prysznic obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/kpl.	r-g	2,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- siedzisko dla niepełnosprawnych 1 kpl/kpl.	kpl	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 5 %(od M)	%	5,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
75	KNR 4-01 d.1.5 0322-02	Obsadzenie krtek wentylacyjnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800	0,000	0,00		
2*		-- M -- kratki wentylacyjne 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
76	d.1.5 analiza indywidualna	Dostawa i montaż drzwi wewnętrznych (skrzydło ościeżnica) obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/szt	r-g	4,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- drzwi wewnętrzne" 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
77	d.1.5 analiza indywidualna	Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV obmiar = 2 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		narożnik ochronny z PCV 150 cm	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		1 szt/szt materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Sala chorych 17

	RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.6		Gabinet zabiegowy/Pomieszczenie z lekami						
78 d.1.6	KNR 4-02 0132-01	Demontaż baterii umywalkowej obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,7 r-g/szt.	r-g	0,7000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
79 d.1.6	KNR 4-02 0132-01	Demontaż baterii zmywakowej obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,7 r-g/szt.	r-g	0,7000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
80 d.1.6	KNR 4-02 0235-06	Demontaż umywalki obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
81 d.1.6	KNR 4-02 0235-06	Demontaż zlewu obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
82 d.1.6	KNNR-W 3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = $3,3*4,24 = 13,992 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	2,5186	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
83 d.1.6	KNNR-W 3 0614-05	Rozebranie okładziny ściennej z płytek obmiar = $1,5*1*2 = 3,000 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,38 r-g/m ²	r-g	4,1400	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
84 d.1.6	analiza indywidualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wywóz i utylizacja obmiar = $3,3*4,24*0,01+1,5*1*2*0,02 = 0,200 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,8000	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,2000	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,1000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
85	d.1.6 analiza indywidualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrównanie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 3,3*4,24 = 13,992 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	13,9920	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	13,9920	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
86	KNR 2-02 d.1.6 1112-01	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = 3,6*4,54 = 16,344 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	32,6880	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	20,4300	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	9,8064	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,0948	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,1030	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
87	KNR 2-02 d.1.6 1112-09	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 3,6*4,54 = 16,344 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	2,0610	0,000	0,00		
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	8,1720	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
88	d.1.6 analiza indywidualna	Prace zabezpieczające obmiar = 1 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
89	KNR 0-19 d.1.6 1023-10	Demontaż i montaż okna PCV obmiar = 1,5*1,5 = 2,250 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4+2=6 r-g/m ²	r-g	13,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 4,95 szt./m ²	szt.	11,1375	0,000		0,00	
3*		pianka poliuretanowa 0,28 dm ³ /m ²	dm ³	0,6300	0,000		0,00	
4*		silikon 0,05 dm ³ /m ²	dm ³	0,1125	0,000		0,00	
5*		gips szpachlowy 2,1 kg/m ²	kg	4,7250	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych	kg	8,5050	0,000		0,00	
7*		3,78 kg/m ²						
7*		materiały pomocnicze	%	1,5000	0,000		0,00	
8*		1,5 %(od M2+M3+M4+M5+M6)						
8*		okna pcv	m ²	2,2500	0,000		0,00	
		1 m ² /m ²						
9*		-- S --						
9*		wyciąg	m-g	0,0900	0,000			0,00
10*		0,04 m-g/m ²						
10*		środek transportowy	m-g	0,1350	0,000			0,00
		0,06 m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
90	KNR 2-02	Demontaż i montaż parapetu z konglomeratu	szt					
d.1.6	0129-02	obmiar = 1 szt						
	analogia							
1*		-- R --				0,00		
1*		robocizna	r-g	2,1200	0,000			
		2,12 r-g/szt						
2*		-- M --					0,00	
2*		zaprawa	m ³	0,0130	0,000			
		0,013 m ³ /szt						
3*		materiały pomocnicze	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		1,5 %(od M2)						
4*		parapet z konglomeratu	szt.	1,0000	0,000		0,00	
		1 szt./szt						
5*		-- S --						0,00
5*		wyciąg	m-g	0,1100	0,000			
		0,11 m-g/szt						
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
91		Dostawa i montaż rolet	szt					
d.1.6	analiza indywidualna	obmiar = 2 szt						
1*		-- R --				0,00		
1*		robocizna	r-g	4,0000	0,000			
		2 r-g/szt						
2*		-- M --					0,00	
2*		roleta wewnętrzna	szt	2,0000	0,000			
		1 szt/szt						
3*		materiały pomocnicze	%	1,5000	0,000		0,00	
		1,5 %(od M)						
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
92	NNRNKB 202	Grunтовanie ścian i sufitów	m ²					
d.1.6	1134-02	obmiar = (3,3+4,24)*2*3+3,3*4,24 = 59,232 m ²						
	analogia							
1*		-- R --				0,00		
1*		robocizna	r-g	4,7386	0,000			
		0,08 r-g/m ²						
2*		-- M --					0,00	
2*		preparat gruntujący	dm ³	13,0310	0,000			
		0,22 dm ³ /m ²						
3*		materiały pomocnicze	%	1,5000	0,000		0,00	
		1,5 %(od M)						
4*		-- S --						0,00
4*		wyciąg	m-g	0,0118	0,000			
		0,0002 m-g/m ²						
5*		środek transportowy	m-g	0,0178	0,000			0,00
		0,0003 m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
93 d.1.6	KNR 4-01 1204-08 analogia	Przygotowanie powierzchni pod malowanie obmiar = $(3,3+4,24)*2*3+3,3*4,24-1*2*2 = 55,232 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	13,8080	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	165,6960	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
94 d.1.6	KNR 2-02 1505-05	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów obmiar = $(3,3+4,24)*2*3+3,3*4,24-1*2*2 = 55,232 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	17,5803	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	14,3051	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,1767	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
95 d.1.6	KNR 2-02 1505-05	Dwukrotne malowanie ścian lakierem bezbarwnym lamperia obmiar = $(3,3+4,24)*2*2 = 30,160 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	9,5999	0,000	0,00		
2*		-- M -- lakier bezbarwny 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	7,8114	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,0965	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
96 d.1.6	KNR 2-02 0829-01	Przygotowanie podłoża pod płytki ściennie wyrównanie podłoża obmiar = $1*2*2 = 4,000 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3033 r-g/m ²	r-g	1,2132	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4,75 kg/m ²	kg	19,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0072 m-g/m ²	m-g	0,0288	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
97	KNR 0-12	Licowanie ścian płytkami	m ²					
d.1.6	0829-01	obmiar = 1*2*2 = 4,000 m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 2,9901 r-g/m ²	r-g	11,9604	0,000	0,00		
2*		-- M -- płytki ściennie 1,02 m ² /m ²	m ²	4,0800	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	20,8000	0,000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,65 kg/m ²	kg	2,6000	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,037 m-g/m ²	m-g	0,1480	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,024 m-g/m ²	m-g	0,0960	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
98	KNR 0-14	Zabudowa rur z płyty G-K	m ²					
d.1.6	2011-03	obmiar = (0,4+0,25)*3 = 1,950 m ²						
1*		-- R -- robocizna 2,3952 r-g/m ²	r-g	4,6706	0,000	0,00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1,05 m ² /m ²	m ²	2,0475	0,000		0,00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-100x0,60 0,76 m/m ²	m	1,4820	0,000		0,00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-100x0,60 2,05 m/m ²	m	3,9975	0,000		0,00	
5*		kołki do wstrzeliwania 4,06 szt./m ²	szt.	7,9170	0,000		0,00	
6*		blachowkręty 17 szt./m ²	szt.	33,1500	0,000		0,00	
7*		uniflot 0,25 kg/m ²	kg	0,4875	0,000		0,00	
8*		płyty z wełny mineralnej 1,05 m ² /m ²	m ²	2,0475	0,000		0,00	
9*		taśma spoinowa 2,264 m/m ²	m	4,4148	0,000		0,00	
10*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
11*		-- S -- wyciąg 0,03 m-g/m ²	m-g	0,0585	0,000			0,00
12*		środek transportu 0,0175 m-g/m ²	m-g	0,0341	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
99		Przeróbka instalacji wod-kan i ułożeniem w bruz-	kpl.					
d.1.6	analiza indywi-	dach						
	dualna	obmiar = 1 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- rurki PCV 1 kpl/kpl.	kpl	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
100	KNNR 5 0110-d.1.6 01	Listwy elektroinstalacyjne z PCW (naścienne, przypodłogowe i ściennie) klejone obmiar = 3,3+4,2 = 7,500 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,211 r-g/m	r-g	1,5825	0,000	0,00		
2*		-- M -- listwa elektroinstalacyjna 1,04 m/m	m	7,8000	0,000		0,00	
3*		łącznik 0,68 szt./m	szt.	5,1000	0,000		0,00	
4*		klej szybkoschnący 0,1 kg/m	kg	0,7500	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
101	KNNR 5 0209-d.1.6 01	Przewody kabelkowe układane w gotowych korytach obmiar = 3,3*2+4,2*2 = 15,000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,0406 r-g/m	r-g	0,6090	0,000	0,00		
2*		-- M -- przewody kabelkowe 1,04 m/m	m	15,6000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
102	KNNR 5 0308-d.1.6 04	Gniazda instalacyjne obmiar = 10 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,252 r-g/szt.	r-g	2,5200	0,000	0,00		
2*		-- M -- gniazda natynkowe 2-biegunowe 1,02 szt./szt.	szt.	10,2000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
103	KNR 2-15 d.1.6 0221-02	Montaż umywalek obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,96*0,955=1,8718 r-g/szt.	r-g	1,8718	0,000	0,00		
2*		-- M -- umywalki 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		syfony umywalkowe 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,000		0,00	
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0,06 m-g/szt.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
104	KNR 2-15 d.1.6 0220-05	Montaż zlewozmywaków obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,4*0,955=1,337 r-g/szt.	r-g	1,3370	0,000	0,00		
2*		-- M -- zlewozmywaki 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		syfon 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,000		0,00	
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0,25 m-g/szt.	m-g	0,2500	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
105	KNR-W 2-15 d.1.6 0137-02	Baterie umywalkowe obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,957 r-g/szt.	r-g	0,9570	0,000	0,00		
2*		-- M -- bateria umywalkowa 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,009 m-g/szt.	m-g	0,0090	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
106	KNR-W 2-15 d.1.6 0137-02	Baterie zmywakowe obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,957 r-g/szt.	r-g	0,9570	0,000	0,00		
2*		-- M -- bateria zmywakowa 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,009 m-g/szt.	m-g	0,0090	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
107	analiza indywi- dualna	Dostawa i montaż podajnika do ręczników obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- podajnik do ręczników 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
108 d.1.6	analiza indywidualna	Dostawa i montaż dozownika do mydła i płynu do dezynfekcji obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- dozownik do mydła 1 szt/kpl.	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
109 d.1.6	analiza indywidualna	Dostawa i montaż lustra (wmontowane w płytki fartuszka) obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- lustro 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
110 d.1.6	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krutek wentylacyjnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800	0,000	0,00		
2*		-- M -- kratki wentylacyjne 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
111 d.1.6	analiza indywidualna	Dostawa i montaż klimatyzatora wraz z wykonaniem niezbędnych prac (przekucia podłączenie od-prowadzenie skroplin) obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 10 r-g/szt	r-g	10,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- jednostka zewnętrzna i wewnętrzna 2,5 kW 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 50 %(od M)	%	50,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
112 d.1.6	analiza indywidualna	Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV obmiar = 2 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Gabinet zabiegowy/Pomieszczenie z lekami

	RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.7		Łazienka męska						
113		Wymiana drzwi do natrysku	kpl					
d.1.7	analiza indywidualna	obmiar = 1 kpl						
1*		-- R -- robocizna 8 r-g/kpl	r-g	8,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- drzwii do natrysku wraz z ościeżnicą 1 szt/kpl	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

	Łazienka męska			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.8		Składzik porządkowy						
114 d.1.8	KNNR-W 3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = 1,43*2,21 = 3,160 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	0,5688	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
115 d.1.8	analiza indywidualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wywóz i utylizacja obmiar = 3,16*0,01 = 0,032 m ³	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,1280	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,0320	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0160	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
116 d.1.8	analiza indywidualna	Przygotowanie podłży pod wykładzinę (wyrównanie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 1,43*2,21 = 3,160 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	3,1600	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	3,1600	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
117 d.1.8	KNR 2-02 1112-01	Montaż wykładziny PCV z wywinieciem na ścianę obmiar = 1,73*2,51 = 4,342 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	8,6840	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	5,4275	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	2,6052	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,0252	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,0274	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
118 d.1.8	analiza indywidualna	Prace zabezpieczające obmiar = 1 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
119 d.1.8	NNRNKB 202 1134-02 analogia	Grunтовanie ścian i sufitów obmiar = (1,73+2,21)*2*2,8+1,73*2,21 = 25,887 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	2,0710	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	5,6951	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0052	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0078	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
120	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie	m ²					
d.1.8	1204-08	obmiar = (1,73+2,21)*2*2,8+1,73*2,21 = 25,887						
	analogia	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	6,4718	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	77,6610	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
121	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów	m ²					
d.1.8	1505-05	obmiar = (1,73+2,21)*2*2,8+1,73*2,21 = 25,887						
		m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	8,2398	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	6,7047	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,0828	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Składzik porządkowy

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.9		Łazienka damska						
122 d.1.9	KNR 4-02 0235-08	Demontaż ustępu obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 3,44 r-g/kpl.	r-g	6,8800	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
123 d.1.9	KNR 2-15 0224-03	Montaż ustępów dla niepełnosprawnych obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 3,86*0,955=3,6863 r-g/kpl.	r-g	7,3726	0,000	0,00		
2*		-- M -- urządzenia sanitarne 'kompakt' dla niepełnosprawnych 1 szt./kpl.	szt.	2,0000	0,000		0,00	
3*		sedesy typu 'kompakt' dla niepełnosprawnych 1 kpl./kpl.	kpl.	2,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,000		0,00	
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0,01 m-g/kpl.	m-g	0,0200	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
124 d.1.9	analiza indywidualna	Dostawa i montaż uchwyty dla niepełnosprawnych - stały obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- uchwyt dla niepełnosprawnych stały 1 szt/kpl.	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
125 d.1.9	analiza indywidualna	Dostawa i montaż uchwyty dla niepełnosprawnych - składany obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- uchwyt dla niepełnosprawnych składany 1 szt/kpl.	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Łazienka damska

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.10		Sala chorych 3						
126	KNNR-W 3 d.1. 0801-07 10	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = $4,49*5,9-2,12*1,72 = 22,845 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	4,1121	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
127	d.1. analiza indywi- 10 dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = $(4,49*5,9-2,12*1,72)*0,01 = 0,228 \text{ m}^3$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,9120	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,2280	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,1140	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
128	d.1. analiza indywi- 10 dualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrówna- nie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = $4,49*5,9-2,12*1,72 = 22,845 \text{ kpl.}$	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	22,8450	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	22,8450	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
129	KNR 2-02 d.1. 1112-01 10	Montaż wykładziny PCV z wywinięciem na ścianę obmiar = $4,49*5,9-2,12*1,72 = 22,845 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	45,6900	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	28,5563	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	13,7070	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,1325	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,1439	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
130	KNR 2-02 d.1. 1112-09 10	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = $4,49*5,9-2,12*1,72 = 22,845 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	2,8808	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	11,4225	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Sala chorych 3

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.11		Sala chorych 4						
131	KNNR-W 3 d.1. 0801-07 11	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = 4,59*3,9 = 17,901 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	3,2222	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
132	analiza indywi- dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = 4,59*3,9*0,01 = 0,179 m ³	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,7160	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,1790	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0895	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
133	analiza indywi- dualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrówna- nie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 4,59*3,9 = 17,901 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	17,9010	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	17,9010	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
134	KNR 2-02 d.1. 1112-01 11	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = 5,29*4,2 = 22,218 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	44,4360	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	27,7725	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	13,3308	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,1289	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,1400	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
135	KNR 2-02 d.1. 1112-09 11	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 5,29*4,2 = 22,218 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	2,8017	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	11,1090	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
136	KNR 4-01	Obsadzenie kratek wentylacyjnych	szt.					
d.1.	0322-02	obmiar = 1 szt.						
11								
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800	0,000	0,00		
2*		-- M -- kratki wentylacyjne 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
137	analiza indywi-	Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV	szt					
d.1.	11	obmiar = 2 szt						
11	dualna							
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Sala chorych 4

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.12		Sala chorych 6						
138	KNNR-W 3 d.1. 0801-07 12	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = $4,1 \times 4,25 = 17,425 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	3,1365	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
139	d.1. analiza indywi- 12 dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = $4,1 \times 4,25 \times 0,01 = 0,174 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,6960	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,1740	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0870	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
140	d.1. analiza indywi- 12 dualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrówna- nie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = $4,1 \times 4,25 = 17,425 \text{ kpl.}$	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	17,4250	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	17,4250	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
141	KNR 2-02 d.1. 1112-01 12	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = $4,4 \times 4,65 = 20,460 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	40,9200	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	25,5750	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	12,2760	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,1187	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,1289	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
142	KNR 2-02 d.1. 1112-09 12	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = $4,4 \times 4,65 = 20,460 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	2,5800	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	10,2300	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
143		Prace zabezpieczające	kpl.					
d.1. analiza indywi-		obmiar = 1 kpl.						
12 dualna								
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
144		Obsadzenie kratek wentylacyjnych	szt.					
d.1. 0322-02		obmiar = 1 szt.						
12								
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800	0,000	0,00		
2*		-- M -- kratki wentylacyjne 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
145		Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV	szt					
d.1. analiza indywi-		obmiar = 2 szt						
12 dualna								
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					

PODSUMOWANIE

Sala chorych 6

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.13		Sala chorych 7						
146	KNR 4-01 d.1. 0354-04 13	Demontaż drzwi (skrzydło i ościeżnica) obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,16 r-g/szt.	r-g	1,1600	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
147	d.1. analiza indywi- 13 dualna	Dostawa i montaż drzwi wewnętrznych (skrzydło i ościeżnica) obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/szt	r-g	4,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- drzwi wewnętrzne"	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		1 szt/szt materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
148	KNNR-W 3 d.1. 0801-07 13	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = $7,5*5,35 = 40,125 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	7,2225	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
149	d.1. analiza indywi- 13 dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wywóz i utylizacja obmiar = $7,5*5,35*0,01 = 0,401 \text{ m}^3$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	1,6040	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,4010	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,2005	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
150	d.1. analiza indywi- 13 dualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrównanie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = $7,5*5,35 = 40,125 \text{ kpl.}$	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	40,1250	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	40,1250	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
151	KNR 2-02 d.1. 1112-01 13	Montaż wykładziny PCV z wywinięciem na ścianę obmiar = $7,8*5,65 = 44,070 \text{ m}^2$	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 2 r-g/m ²	r-g	88,1400	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	55,0875	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	26,4420	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,2556	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,2776	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
152	KNR 2-02 d.1. 1112-09 13	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 7,8*5,65 = 44,070 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	5,5572	0,000	0,00		
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	22,0350	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
153	KNR 4-01 d.1. 0322-02 13	Obsadzenie krutek wentylacyjnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800	0,000	0,00		
2*		-- M -- kratki wentylacyjne 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
154	KNR 0-19 d.1. 1023-10 13	Demontaż i montaż okna PCV z kratką obmiar = 1,9*1,25 = 2,375 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4+2=6 r-g/m ²	r-g	14,2500	0,000	0,00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 4,95 szt./m ²	szt.	11,7563	0,000		0,00	
3*		pianka poliuretanowa 0,28 dm ³ /m ²	dm ³	0,6650	0,000		0,00	
4*		silikon 0,05 dm ³ /m ²	dm ³	0,1188	0,000		0,00	
5*		gips szpachlowy 2,1 kg/m ²	kg	4,9875	0,000		0,00	
6*		mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych 3,78 kg/m ²	kg	8,9775	0,000		0,00	
7*		kratka w oknie 0,421 szt/m ²	szt	0,9999	0,000		0,00	
8*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M2+M3+M4+M5+M6+M7)	%	1,5000	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9*		okna pcv 1 m ² /m ²	m ²	2,3750	0,000		0,00	
10*		-- S -- wyciąg 0,04 m-g/m ²	m-g	0,0950	0,000			0,00
11*		środek transportowy 0,06 m-g/m ²	m-g	0,1425	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
155		Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV	szt					
d.1. analiza indywi- 13 dualna		obmiar = 2 szt						
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		1 szt/szt materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Sala chorych 7

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.14		Sala chorych 16						
156	KNNR-W 3 d.1. 0801-07 14	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = 4*6,5 = 26,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	4,6800	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
157	KNNR-W 3 d.1. 0614-05 14	Rozebranie okładziny ściennej z płytek obmiar = 1,5*1*2 = 3,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,38 r-g/m ²	r-g	4,1400	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
158	KNR 4-02 d.1. 0132-01 14	Demontaż baterii umywalkowej obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,7 r-g/szt.	r-g	0,7000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
159	KNR 4-02 d.1. 0235-06 14	Demontaż umywalki obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
160	d.1. analiza indywi- 14 dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = 4*6,5*0,01+1,5*1*2*0,02 = 0,320 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	1,2800	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,3200	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,1600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
161	d.1. analiza indywi- 14 dualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrówna- nie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 4*6,5 = 26,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	26,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	26,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
162 d.1. 1112-01 14	KNR 2-02	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = 4,3*6,8 = 29,240 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	58,4800	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	36,5500	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	17,5440	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,1696	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,1842	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
163 d.1. 1112-09 14	KNR 2-02	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 4,3*6,8 = 29,240 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	3,6872	0,000	0,00		
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	14,6200	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
164 d.1. analiza indywi- 14 dualna		Prace zabezpieczające obmiar = 1 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
165 d.1. 1134-02 14 analogia	NNRNKB 202	Grunтовanie ścian i sufitów obmiar = (4+6,5)*2*3,3+4*6,5 = 95,300 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	7,6240	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	20,9660	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0191	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0286	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
166 d.1. 0829-01 14	KNR 2-02	Przygotowanie podłoża pod płytki ściennie wyrównanie podłoża obmiar = 2*1*2 = 4,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3033 r-g/m ²	r-g	1,2132	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4,75 kg/m ²	kg	19,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0072 m-g/m ²	m-g	0,0288	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
167	KNR 0-12 d.1. 0829-01 14 analogia	Licowanie ścian płytkami obmiar = 2*1*2 = 4,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,9901 r-g/m ²	r-g	11,9604	0,000	0,00		
2*		-- M -- płytki ściennie 1,02 m ² /m ²	m ²	4,0800	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	20,8000	0,000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,65 kg/m ²	kg	2,6000	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,037 m-g/m ²	m-g	0,1480	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,024 m-g/m ²	m-g	0,0960	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
168	KNR 4-01 d.1. 1204-08 14 analogia	Przygotowanie powierzchni pod malowanie obmiar = (4+6,5)*2*3,3-4 = 65,300 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	16,3250	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	195,9000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
169	KNR 2-02 d.1. 1505-05 14	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów obmiar = (4+6,5)*2*3,3-4 = 65,300 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	20,7850	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	16,9127	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,2090	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
170	d.1. analiza indywidualna	Dostawa i montaż lustra (wmontowane w płytki fartuszka) obmiar = 1 szt	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- lustro 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
171	KNNR 5 0308-d.1. 04	Wymiana gniazda instalacyjne obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,252 r-g/szt.	r-g	0,2520	0,000	0,00		
2*		-- M -- gniazda natynkowe 2-biegunowe 1,02 szt./szt.	szt.	1,0200	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
172	d.1. analiza indywidualna	Przeróbka instalacji wod-kan obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- rurki PCV 1 kpl/kpl.	kpl	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
173	KNR 2-15 d.1. 0221-02	Montaż umywalek dla niepełnosprawnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna $1,96 \cdot 0,955 = 1,8718$ r-g/szt.	r-g	1,8718	0,000	0,00		
2*		-- M -- umywalki dla niepełnosprawnych 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		syfony umywalkowe 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,000		0,00	
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0,06 m-g/szt.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
174	KNR-W 2-15 d.1. 0230-05	Postument porcelanowy do umywalek obmiar = 1 kpl.	kpl.					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,48 r-g/kpl.	r-g	0,4800	0,000	0,00		
2*		-- M -- postumenty porcelanowe do umywalek 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,06 m-g/kpl.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
175	KNR-W 2-15 d.1. 0137-02 14	Baterie umywalkowe dla niepełnosprawnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,957 r-g/szt.	r-g	0,9570	0,000	0,00		
2*		-- M -- bateria umywalkowa dla niepełnosprawnych 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,009 m-g/szt.	m-g	0,0090	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
176	KNR 5 0502- d.1. 02 14	Oprawa oświetleniowa nad lustrem obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,62 r-g/kpl.	r-g	0,6200	0,000	0,00		
2*		-- M -- oprawa oświetleniowa nad lustrem 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
177	d.1. analiza indywi- 14 dualna	Dostawa i montaż dozownika do mydła i płynu do dezynfekcji obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- dozownik do mydła 1 szt/kpl.	szt.	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
178	d.1. analiza indywi- 14 dualna	Dostawa i montaż podajnika do ręczników obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- podajnik do ręczników 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
179		Dostawa i montaż uchwytu dla niepełnosprawnych - stały obmiar = 1 kpl.	kpl.					
d.1. analiza indywidualna								
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- uchwyt dla niepełnosprawnych stały 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
180		Dostawa i montaż uchwytu dla niepełnosprawnych - składany obmiar = 1 kpl.	kpl.					
d.1. analiza indywidualna								
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- uchwyt dla niepełnosprawnych składany 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
181		Obsadzenie krutek wentylacyjnych obmiar = 1 szt.	szt.					
d.1. 0322-02								
14								
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800	0,000	0,00		
2*		-- M -- kratki wentylacyjne 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
182		Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV obmiar = 2 szt	szt					
d.1. analiza indywidualna								
14								
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Sala chorych 16			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materialy
			Sprzet
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.15		Sala chorych 15						
183	KNNR-W 3 d.1. 0614-05 15	Rozebranie okładziny ściiennej z płytek obmiar = 1,5*1*2 = 3,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,38 r-g/m ²	r-g	4,1400	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
184	KNR 4-02 d.1. 0132-01 15	Demontaż baterii umywalkowej obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,7 r-g/szt.	r-g	0,7000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
185	KNR 4-02 d.1. 0235-06 15	Demontaż umywalki obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
186	d.1. analiza indywi- 15 dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = 1,5*1*2*0,02 = 0,060 m ³	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,2400	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,0600	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0300	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
187	d.1. analiza indywi- 15 dualna	Prace zabezpieczające obmiar = 1 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
188	NNRNKB 202 d.1. 1134-02 15 analogia	Gruntowanie ścian i sufitów obmiar = (4,47+2,55)*2*3,2+4,47*2,55 = 56,327 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	4,5062	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	12,3919	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0113	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0169	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
189	KNR 2-02	Przygotowanie podłoża pod płytki ściennie wyrównanie podłoża	m ²					
d.1.	0829-01	obmiar = 2*1*2 = 4,000 m ²						
15								
1*		-- R -- robocizna 0,3033 r-g/m ²	r-g	1,2132	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4,75 kg/m ²	kg	19,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0072 m-g/m ²	m-g	0,0288	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
190	KNR 0-12	Licowanie ścian płytkami	m ²					
d.1.	0829-01	obmiar = 2*1*2 = 4,000 m ²						
15	analogia							
1*		-- R -- robocizna 2,9901 r-g/m ²	r-g	11,9604	0,000	0,00		
2*		-- M -- płytki ściennie 1,02 m ² /m ²	m ²	4,0800	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	20,8000	0,000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,65 kg/m ²	kg	2,6000	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,037 m-g/m ²	m-g	0,1480	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,024 m-g/m ²	m-g	0,0960	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
191	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie	m ²					
d.1.	1204-08	obmiar = (4,47+2,55)*2*3,2+4,47*2,55-4 =						
15	analogia	52,327 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	13,0818	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	156,9810	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
192	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów	m ²					
d.1.	1505-05	obmiar = (4,47+2,55)*2*3,2+4,47*2,55-4 =						
15		52,327 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	16,6557	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	13,5527	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m²	m-g	0,1674	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
193	d.1. analiza indywi- 15 dualna	Dostawa i montaż lustra (wmontowane w płytki fartuszką) obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- lustro 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
194	KNNR 5 0308- d.1. 04 15	Wymiana gniazda instalacyjne obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,252 r-g/szt.	r-g	0,2520	0,000	0,00		
2*		-- M -- gniazda natynkowe 2-biegunowe 1,02 szt./szt.	szt.	1,0200	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
195	d.1. analiza indywi- 15 dualna	Przeróbka instalacji wod-kan obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- rurki PCV 1 kpl/kpl.	kpl	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
196	KNR 2-15 d.1. 0221-02 15	Montaż umywalek dla niepełnosprawnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,96*0,955=1,8718 r-g/szt.	r-g	1,8718	0,000	0,00		
2*		-- M -- umywalki dla niepełnosprawnych 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		syfony umywalkowe 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,000		0,00	
-- S --								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		samochód dostawczy 0.9 t 0,06 m-g/szt.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
197	KNR-W 2-15 d.1. 0230-05 15	Postument porcelanowy do umywalek obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,48 r-g/kpl.	r-g	0,4800	0,000	0,00		
2*		-- M -- postumenty porcelanowe do umywalek 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,06 m-g/kpl.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
198	KNR-W 2-15 d.1. 0137-02 15	Baterie umywalkowe dla niepełnosprawnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,957 r-g/szt.	r-g	0,9570	0,000	0,00		
2*		-- M -- bateria umywalkowa dla niepełnosprawnych 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,009 m-g/szt.	m-g	0,0090	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
199	KNR 5 0502- d.1. 02 15	Oprawa oświetleniowa nad lustrem obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,62 r-g/kpl.	r-g	0,6200	0,000	0,00		
2*		-- M -- oprawa oświetleniowa nad lustrem 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
200	analiza indywi- dualna 15	Dostawa i montaż dozownika do mydła i płynu do dezynfekcji obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- dozownik do mydła 1 szt./kpl.	szt.	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
201	d.1. analiza indywidualna	Dostawa i montaż podajnika do ręczników obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- podajnik do ręczników 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
202	d.1. analiza indywidualna	Dostawa i montaż uchwytu dla niepełnosprawnych - stały obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- uchwyt dla niepełnosprawnych stały 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
203	d.1. analiza indywidualna	Dostawa i montaż uchwytu dla niepełnosprawnych - składany obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- uchwyt dla niepełnosprawnych składany 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
204	KNR 4-01 d.1. 0322-02 15	Obsadzenie krtek wentylacyjnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800	0,000	0,00		
2*		-- M -- kratki wentylacyjne 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
205	d.1. analiza indywidualna	Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV obmiar = 2 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		narożnik ochronny z PCV 150 cm	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		1 szt/szt materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Sala chorych 15

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.16		Sala chorych 12						
206	KNNR-W 3 d.1. 0801-07 16	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = 3,91*2,2 = 8,602 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	1,5484	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
207	KNNR-W 3 d.1. 0614-05 16	Rozebranie okładziny ściennej z płytek obmiar = 1,5*1*2 = 3,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,38 r-g/m ²	r-g	4,1400	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
208	KNR 4-02 d.1. 0132-01 16	Demontaż baterii umywalkowej obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,7 r-g/szt.	r-g	0,7000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
209	KNR 4-02 d.1. 0235-06 16	Demontaż umywalki obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
210	d.1. analiza indywi- 16 dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = 3,91*2,2*0,01+1,5*1*2*0,02 = 0,146 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,5840	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,1460	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0730	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
211	d.1. analiza indywi- 16 dualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrówna- nie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 3,91*2,2 = 8,602 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	8,6020	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	8,6020	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
212	KNR 2-02 d.1. 1112-01 16	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = 4,21*2,5 = 10,525 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	21,0500	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	13,1563	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	6,3150	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,0610	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,0663	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
213	KNR 2-02 d.1. 1112-09 16	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 4,21*2,5 = 10,525 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	1,3272	0,000	0,00		
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	5,2625	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
214	d.1. analiza indywi- 16 dualna	Prace zabezpieczające obmiar = 1 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
215	NNRNKB 202 d.1. 1134-02 16 analogia	Grunтовanie ścian obmiar = 2*1*2 = 4,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	0,3200	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	0,8800	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0008	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0012	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
216	KNR 2-02 d.1. 0829-01 16	Przygotowanie podłoża pod płytki ściennie wyrównanie podłoża obmiar = 2*1*2 = 4,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3033 r-g/m ²	r-g	1,2132	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4,75 kg/m ²	kg	19,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0072 m-g/m ²	m-g	0,0288	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
217	NNRNKB 202	Grunтовanie ścian i sufitów	m ²					
d.1.	1134-02	obmiar = (3,91+2,2)*2*2,97 = 36,293 m ²						
16	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	2,9034	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	7,9845	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0073	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0109	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
218	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie	m ²					
d.1.	1204-08	obmiar = (3,91+2,2)*2*2,97 = 36,293 m ²						
16	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	9,0733	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	108,8790	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
219	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów	m ²					
d.1.	1505-05	obmiar = (3,91+2,2)*2*2,97 = 36,293 m ²						
16								
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	11,5521	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	9,3999	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,1161	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
220	KNR 0-12	Licowanie ścian płytkami	m ²					
d.1.	0829-01	obmiar = 2*1*2 = 4,000 m ²						
16	analogia							

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 2,9901 r-g/m ²	r-g	11,9604	0,000	0,00		
2*		-- M -- płytki ściennie 1,02 m ² /m ²	m ²	4,0800	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	20,8000	0,000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,65 kg/m ²	kg	2,6000	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,037 m-g/m ²	m-g	0,1480	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,024 m-g/m ²	m-g	0,0960	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
221	d.1. analiza indywidualna	Dostawa i montaż lustra (wmontowane w płytki fartuszka) obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- lustro 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
222	KNNR 5 0308- d.1. 04 16	Wymiana gniazda instalacyjne obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,252 r-g/szt.	r-g	0,2520	0,000	0,00		
2*		-- M -- gniazda natynkowe 2-biegunowe 1,02 szt./szt.	szt.	1,0200	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
223	d.1. analiza indywidualna	Przeróbka instalacji wod-kan obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- rurki PCV 1 kpl/kpl.	kpl	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
224	KNR 2-15 d.1. 0221-02 16	Montaż umywalk dla niepełnosprawnych obmiar = 1 szt.	szt.					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 1,96*0,955=1,8718 r-g/szt.	r-g	1,8718	0,000	0,00		
2*		-- M -- umywalki dla niepełnosprawnych 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		syfony umywalkowe 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,000		0,00	
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0,06 m-g/szt.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
225	KNR-W 2-15 d.1. 0230-05 16	Postument porcelanowy do umywalek obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,48 r-g/kpl.	r-g	0,4800	0,000	0,00		
2*		-- M -- postumenty porcelanowe do umywalek 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,06 m-g/kpl.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
226	KNR-W 2-15 d.1. 0137-02 16	Baterie umywalkowe dla niepełnosprawnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,957 r-g/szt.	r-g	0,9570	0,000	0,00		
2*		-- M -- bateria umywalkowa dla niepełnosprawnych 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,009 m-g/szt.	m-g	0,0090	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
227	KNNR 5 0502- d.1. 02 16	Oprawa oświetleniowa nad lustrem obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,62 r-g/kpl.	r-g	0,6200	0,000	0,00		
2*		-- M -- oprawa oświetleniowa nad lustrem 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
228	d.1. analiza indywidualna	Dostawa i montaż podajnika do ręczników obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- podajnik do ręczników 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
229	d.1. analiza indywidualna	Dostawa i montaż uchwyty dla niepełnosprawnych - stały obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- uchwyt dla niepełnosprawnych stały 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
230	d.1. analiza indywidualna	Dostawa i montaż dozownika do mydła i płynu do dezynfekcji obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- dozownik do mydła 1 szt/kpl.	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
231	d.1. analiza indywidualna	Dostawa i montaż uchwyty dla niepełnosprawnych - składany obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- uchwyt dla niepełnosprawnych składany 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
232	KNR 4-01 d.1. 0322-02 16	Obsadzenie kratki wentylacyjnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800	0,000	0,00		
2*		-- M -- kratki wentylacyjne 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
233		Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV	szt					
d.1.	analiza indywi-	obmiar = 2 szt						
16	dualna							
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					

PODSUMOWANIE

				Sala chorych 12
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.17		Składzik porządkowy 2						
234	KNNR-W 3 d.1. 0801-07 17	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = $4,1 \times 4,75 = 19,475 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	3,5055	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
235	d.1. analiza indywi- 17 dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = $4,1 \times 4,75 \times 0,01 = 0,195 \text{ m}^3$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,7800	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,1950	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0975	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
236	d.1. analiza indywi- 17 dualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrówna- nie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = $4,1 \times 4,75 = 19,475 \text{ kpl.}$	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	19,4750	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	19,4750	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
237	KNR 2-02 d.1. 1112-01 17	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = $4,4 \times 5,05 = 22,220 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	44,4400	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	27,7750	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	13,3320	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,1289	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,1400	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
238	KNR 2-02 d.1. 1112-09 17	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = $4,4 \times 5,05 = 22,220 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	2,8019	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	11,1100	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
239		Prace zabezpieczające	kpl.					
d.1. analiza indywi- 17 dualna		obmiar = 1 kpl.						
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
240		Wykonanie wentylacji pomieszczenia (centrala nawiewno - wywiewna, kanały, przejścia przez ściany, wyjście na zewnątrz budynku, kratki wentylacyjne) obmiar = 1 kpl	kpl					
d.1. analiza indywi- 17 dualna								
1*		-- R -- robocizna 40 r-g/kpl	r-g	40,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- (centrala nawiewno - wywiewna 1 szt/kpl	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		kanały wentylacyjne 12 m ² /kpl	m ²	12,0000	0,000		0,00	
4*		kratki wentylacyjne 2 szt/kpl	szt	2,0000	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
241	NNRNKB 202	Gruntowanie ścian i sufitów	m ²					
d.1. 1134-02		obmiar = (2,3+2,97)*2*3,21+2,3*2,97 = 40,664 m ²						
17 analogia								
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	3,2531	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	8,9461	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0081	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0122	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
242	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie	m ²					
d.1. 1204-08		obmiar = (2,3+2,97)*2*3,21+2,3*2,97 = 40,664 m ²						
17 analogia								
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	10,1660	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	121,9920	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
243 d.1. 17	KNR 2-02 1505-05	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów obmiar = $(2,3+2,97)*2*3,21+2,3*2,97 = 40,664$ m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	12,9434	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	10,5320	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,1301	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Składzik porządkowy 2
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.18		Korytarz przy składziku porządkowym 2						
244	KNNR-W 3 d.1. 0801-07 18	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = 4 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	0,7200	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
245	d.1. analiza indywi- 18 dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = 4*0,01 = 0,040 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,1600	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,0400	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0200	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
246	d.1. analiza indywi- 18 dualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrówna- nie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 4 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	4,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	4,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
247	KNR 2-02 d.1. 1112-01 18	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = 4 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	8,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	5,0000	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	2,4000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,0232	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,0252	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
248	KNR 2-02 d.1. 1112-09 18	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 4 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	0,5044	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Korytarz przy składziku porządkowym 2

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.19		Sala gimnastyczna 1						
249	KNNR-W 3	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych	m ²					
d.1.	0801-07	obmiar = 7,75*7,06 = 54,715 m ²						
19								
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	9,8487	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
250		Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy-	m ²					
d.1.	analiza indywi-	wóz i utylizacja						
19	dualna	obmiar = 7,75*7,06*0,01 = 0,547 m ²						
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	2,1880	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,5470	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,2735	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
251		Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrówna	kpl.					
d.1.	analiza indywi-	nie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć)						
19	dualna	obmiar = 7,75*7,06 = 54,715 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	54,7150	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	54,7150	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
252	KNR 2-02	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę	m ²					
d.1.	1112-01	obmiar = 8,05*7,36 = 59,248 m ²						
19								
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	118,4960	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	74,0600	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	35,5488	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,3436	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,3733	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
253	KNR 2-02	Zgrzewanie wykładzin PCV	m ²					
d.1.	1112-09	obmiar = 8,05*7,36 = 59,248 m ²						
19								
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	7,4712	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	29,6240	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
254	NNRNKB 202	Gruntowanie ścian przy wejściu do terapii zajęciowej	m ²					
d.1.	1134-02	obmiar = (1,5+2+2)*0,25 = 1,375 m ²						
19	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	0,1100	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	0,3025	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0003	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0004	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
255	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie przy wejściu do terapii zajęciowej	m ²					
d.1.	1204-08	obmiar = (1,5+2+2)*0,25 = 1,375 m ²						
19	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	0,3438	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	4,1250	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
256	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie ścian przy wejściu do terapii zajęciowej	m ²					
d.1.	1505-05	obmiar = (1,5+2+2)*0,25 = 1,375 m ²						
19								
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	0,4377	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	0,3561	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,0044	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
257		Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV przy wejściu do terapii zajęciowej	szt					
d.1.	analiza indywidualna	obmiar = 4 szt						
19								
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	2,0000	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm	szt	4,0000	0,000		0,00	
3*		1 szt/szt materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Sala gimnastyczna 1

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.20		Sala gimnastyczna 2						
258	d.1. analiza indywidualna	Wykonanie klimatyzacji Multi Split (dostawa i montaż jednostki wewnętrznej 3,5 kW 2 szt i 1 szt jednostki zewnętrznej 1 szt podłączenie okablowanie, przejście przez ścianę odprowadzenie skroplin) obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 35 r-g/kpl.	r-g	35,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- jednostka wewnętrzna 3,5 kW 2 szt/kpl.	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		jednostka zewnętrzna 9 kW 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
4*		okablowanie' 1 kpl/kpl.	kpl	1,0000	0,000		0,00	
5*		instalacje klimatyzacyjna 1 kpl/kpl.	kpl	1,0000	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Sala gimnastyczna 2

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.21		Sala chorych 14						
259		Dostawa i montaż rolet	szt					
d.1.	analiza indywidualna	obmiar = 4 szt						
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	8,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- roleta wewnętrzna 1 szt/szt	szt	4,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Sala chorych 14
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.22		Pokój pielęgniarstwa oddziałowej						
260	KNR 4-01 d.1. 0354-04 22	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m ² obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,16 r-g/szt.	r-g	1,1600	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
261	KNR 0-14 d.1. 2010-09 22	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem jednostronnym, jednowarstwowe 100 - 101 obmiar = 1*2*2 = 4,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,017 r-g/m ²	r-g	8,0680	0,000	0,00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1,03 m ² /m ²	m ²	4,1200	0,000		0,00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-100x0,60 0,76 m/m ²	m	3,0400	0,000		0,00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-100x0,60 2,05 m/m ²	m	8,2000	0,000		0,00	
5*		kołki do wstrzeliwania 4,06 szt./m ²	szt.	16,2400	0,000		0,00	
6*		blachowkręty 17 szt./m ²	szt.	68,0000	0,000		0,00	
7*		uniflot 0,25 kg/m ²	kg	1,0000	0,000		0,00	
8*		płyty z wełny mineralnej 1,05 m ² /m ²	m ²	4,2000	0,000		0,00	
9*		taśma spoinowa 1,813 m/m ²	m	7,2520	0,000		0,00	
10*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
11*		-- S -- wyciąg 0,03 m-g/m ²	m-g	0,1200	0,000			0,00
12*		środek transportu 0,0165 m-g/m ²	m-g	0,0660	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
262	NNRNKB 202 d.1. 1134-02 22 analogia	Grunтовanie ścian obmiar = 1*2*2 = 4,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	0,3200	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	0,8800	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0008	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0012	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
263	KNR 2-02 d.1. 0815-02 22	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z płyt gipsowych obmiar = 1*2*2-0,8*1,5 = 2,800 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0,5605 r-g/m ²	r-g	1,5694	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	8,4000	0,000		0,00	
3*		gładź 1 kg/m ²	kg	2,8000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0018 m-g/m ²	m-g	0,0050	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,0081	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
264	KNR 4-01 d.1. 1204-08 22 analogia	Przygotowanie powierzchni pod malowanie obmiar = 1*2*2-0,8*1,5 = 2,800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	0,7000	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	8,4000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
265	KNR 2-02 d.1. 1505-05 22	Dwukrotne malowanie ścian obmiar = 1*2*2-0,8*1,5 = 2,800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	0,8912	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	0,7252	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,0090	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
266	KNR 2-02 d.1. 0829-01 22	Przygotowanie podłoża pod płytki ściennie wyrównanie podłoża obmiar = 0,8*1,5 = 1,200 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3033 r-g/m ²	r-g	0,3640	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4,75 kg/m ²	kg	5,7000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0072 m-g/m ²	m-g	0,0086	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
267	KNR 0-12	Licowanie ścian płytkami	m ²					
d.1.	0829-01	obmiar = 0,8*1,5 = 1,200 m ²						
22	analogia							
1*		-- R -- robocizna 2,9901 r-g/m ²	r-g	3,5881	0,000	0,00		
2*		-- M -- płytki ściennie 1,02 m ² /m ²	m ²	1,2240	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	6,2400	0,000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,65 kg/m ²	kg	0,7800	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,037 m-g/m ²	m-g	0,0444	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,024 m-g/m ²	m-g	0,0288	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Pokój pielęgniarstwa oddziałowej

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Oddział Rehabilitacji Neurologicznej ORN

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Oddział rehabilitacji ogólnoustrojowej						
2.1		Sala chorych 21						
268 d.2.1	KNNR-W 3 0614-05	Rozebranie okładziny ściennej z płytek obmiar = $1,5*1*2 = 3,000 \text{ m}^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna 1,38 r-g/ m^2	r-g	4,1400	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
269 d.2.1	analiza indywi- dualna	Demontaż odbojnic drewnianych obmiar = $4,71*2 = 9,420 \text{ kpl.}$	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	4,7100	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
270 d.2.1	KNR 4-02 0132-01	Demontaż baterii umywalkowej obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,7 r-g/szt.	r-g	0,7000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
271 d.2.1	KNR 4-02 0235-06	Demontaż umywalki obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
272 d.2.1	analiza indywi- dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = $1,5*1*2*0,02+4,71*0,3*0,02 = 0,088 \text{ m}^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/ m^2	r-g	0,3520	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m^3/m^2	m^3	0,0880	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/ m^2	m-g	0,0440	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
273 d.2.1	analiza indywi- dualna	Prace zabezpieczające obmiar = 1 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
274 d.2.1	NNRNKB 202 1134-02 analogia	Grunтовanie ścian obmiar = $2*1*2 = 4,000 \text{ m}^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/ m^2	r-g	0,3200	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm^3/m^2	dm^3	0,8800	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0008	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0012	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
275 d.2.1	KNR 2-02 0829-01	Przygotowanie podłoża pod płytki ściennie wyrównanie podłoża obmiar = 2*1*2 = 4,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3033 r-g/m ²	r-g	1,2132	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4,75 kg/m ²	kg	19,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0072 m-g/m ²	m-g	0,0288	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
276 d.2.1	KNR 0-12 0829-01 analogia	Licowanie ścian płytkami obmiar = 2*1*2 = 4,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,9901 r-g/m ²	r-g	11,9604	0,000	0,00		
2*		-- M -- płytki ściennie 1,02 m ² /m ²	m ²	4,0800	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	20,8000	0,000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,65 kg/m ²	kg	2,6000	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,037 m-g/m ²	m-g	0,1480	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,024 m-g/m ²	m-g	0,0960	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
277 d.2.1	analiza indywidualna	Dostawa i montaż lustra (wmontowane w płytki fartuszką) obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- lustro 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
278 d.2.1	KNR 5 0308-04	Wymiana gniazda instalacyjne obmiar = 1 szt.	szt.					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0,252 r-g/szt.	r-g	0,2520	0,000	0,00		
2*		-- M -- gniazda natynkowe 2-biegunowe 1,02 szt./szt.	szt.	1,0200	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
279	d.2.1 analiza indywidualna	Przeróbka instalacji wod-kan obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- rurki PCV 1 kpl/kpl.	kpl	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
280	KNR 2-15 d.2.1 0221-02	Montaż umywalek dla niepełnosprawnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,96*0,955=1,8718 r-g/szt.	r-g	1,8718	0,000	0,00		
2*		-- M -- umywalki dla niepełnosprawnych 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		syfony umywalkowe 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,000		0,00	
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0,06 m-g/szt.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
281	KNR-W 2-15 d.2.1 0230-05	Postument porcelanowy do umywalek obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,48 r-g/kpl.	r-g	0,4800	0,000	0,00		
2*		-- M -- postumenty porcelanowe do umywalek 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,06 m-g/kpl.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
282	KNR-W 2-15 d.2.1 0137-02	Baterie umywalkowe dla niepełnosprawnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,957 r-g/szt.	r-g	0,9570	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- bateria umywalkowa dla niepełnosprawnych 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,009 m-g/szt.	m-g	0,0090	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
283 d.2.1 02		Oprawa oświetleniowa nad lustrem obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,62 r-g/kpl.	r-g	0,6200	0,000	0,00		
2*		-- M -- oprawa oświetleniowa nad lustrem 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
284 d.2.1	analiza indywidualna	Dostawa i montaż dozownika do mydła i płynu do dezynfekcji obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- dozownik do mydła 1 szt/kpl.	szt.	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
285 d.2.1	analiza indywidualna	Dostawa i montaż podajnika do ręczników obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- podajnik do ręczników 1 szt/kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
286 d.2.1	analiza indywidualna	Dostawa i montaż uchwyty dla niepełnospraw- nych - stały obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- uchwyt dla niepełnosprawnych stały 1 szt/kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
287	d.2.1 analiza indywidualna	Dostawa i montaż uchwytu dla niepełnosprawnych - składany obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- uchwyt dla niepełnosprawnych składany 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
288	KNR 4-01 d.2.1 0322-02	Obsadzenie krętek wentylacyjnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800	0,000	0,00		
2*		-- M -- kratki wentylacyjne 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
289	d.2.1 analiza indywidualna	Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV obmiar = 2 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
290	d.2.1 analiza indywidualna	Dostawa i montaż odbojnic ściennych obmiar = 4,71*2 = 9,420 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/m	r-g	9,4200	0,000	0,00		
2*		-- M -- odbojnice ściennie 1 m/m	m	9,4200	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Sala chorych 21

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.2		Izolotka						
291	KNR-W 2-15	Wymiana grzejnika - grzejnik higieniczny	szt.					
d.2.2	0418-07	obmiar = 1 szt.						
	analiza indywi- dualna							
1*		-- R -- robocizna 6 r-g/szt.	r-g	6,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- Grzejnik stalowy grzejnik higieniczny VK22 600x1200 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		głowica termostacyjna 1 szt/szt.	szt	1,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	0,000		0,00	
5*		-- S -- środek transportowy 0,56 m-g/szt.	m-g	0,5600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
292		Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV	szt					
d.2.2	analiza indywi- dualna	obmiar = 2 szt						
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

			Izolotka
	RAZEM	Robocizna	Materiały
RAZEM			Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.3		Korytarz						
293 d.2.3	KNR 4-01 0354-05	Demontaż drzwi na klatkę schodową - skrzydła i ościeznica obmiar = 1,4*3,2 = 4,480 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	17,9200	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
294 d.2.3	KNR 0-19 1024-08	Dostawa i montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych na klatkę schodową -skrzydła i ościeznica obmiar = 1,4*3,2 = 4,480 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 8 r-g/m ²	r-g	35,8400	0,000	0,00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 4,76 szt./m ²	szt.	21,3248	0,000		0,00	
3*		pianka poliuretanowa 0,24 dm ³ /m ²	dm ³	1,0752	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M2+M3)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		drzwi aluminiowe 1 m ² /m ²	m ²	4,4800	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,05 m-g/m ²	m-g	0,2240	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,06 m-g/m ²	m-g	0,2688	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
295 d.2.3	analiza indywidualna	Przełożenie kontroli dostępu obmiar = 1 kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/kpl	r-g	4,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
296 d.2.3	analiza indywidualna	Dostawa i montaż odbojnic ściennych obmiar = 14+9,5*2 = 33,000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/m	r-g	33,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- odbojnice ściennie 1 m/m	m	33,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
297 d.2.3	analiza indywidualna	Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV obmiar = 16 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	8,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	16,0000	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Korytarz
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.4		Pokój badań						
298	d.2.4 analiza indywidualna	Prace zabezpieczające obmiar = 1 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
299	NNRNKB 202	Grunтовanie ścian i sufitów	m ²					
d.2.4	1134-02	obmiar = (4,1+3,1)*2*3,2+4,1*3,1 = 58,790 m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	4,7032	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	12,9338	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0118	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0176	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
300	KNR 2-02	Przygotowanie podłoża pod płytki ścienne wyrównanie podłoża	m ²					
d.2.4	0829-01	obmiar = 3 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,3033 r-g/m ²	r-g	0,9099	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4,75 kg/m ²	kg	14,2500	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0072 m-g/m ²	m-g	0,0216	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
301	KNR 0-12	Licowanie ścian płytkami	m ²					
d.2.4	0829-01	obmiar = 3 m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 2,9901 r-g/m ²	r-g	8,9703	0,000	0,00		
2*		-- M -- płytki ścienne 1,02 m ² /m ²	m ²	3,0600	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	15,6000	0,000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,65 kg/m ²	kg	1,9500	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,037 m-g/m ²	m-g	0,1110	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,024 m-g/m ²	m-g	0,0720	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
302 d.2.4	KNR 4-01 1204-08 analogia	Przygotowanie powierzchni pod malowanie obmiar = $(4,1+3,1)*2*3,2+4,1*3,1-3 = 55,790 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	13,9475	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	167,3700	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
303 d.2.4	KNR 2-02 1505-05	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów obmiar = $(4,1+3,1)*2*3,2+4,1*3,1-3 = 55,790 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	17,7580	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	14,4496	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,1785	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
304 d.2.4	analiza indywidualna	Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV obmiar = 2 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Pokój badań
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.5		Sala gimnastyczna						
305 d.2.5	KNR 4-01 0354-05	Demontaż drzwi na taras - skrzydła i ościeznica obmiar = 1,5*2,4 = 3,600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	14,4000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
306 d.2.5	KNR 0-19 1024-08	Dostawa i montaż drzwi aluminiowych dwu- skrzydłowych na taras - skrzydła i ościeznica obmiar = 1,5*2,4 = 3,600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 8 r-g/m ²	r-g	28,8000	0,000	0,00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 4,76 szt./m ²	szt.	17,1360	0,000		0,00	
3*		pianka poliuretanowa 0,24 dm ³ /m ²	dm ³	0,8640	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M2+M3)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		drzwi aluminiowe 1 m ² /m ²	m ²	3,6000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,05 m-g/m ²	m-g	0,1800	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,06 m-g/m ²	m-g	0,2160	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
307 d.2.5	analiza indywi- dualna	Przełożenie rolet wewnętrznych obmiar = 1,5*2,4 = 3,600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/m ²	r-g	3,6000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
308 d.2.5	analiza indywi- dualna	Wykonanie klimatyzacji Multi Split (dostawa i montaż jednostki wewnętrznej 3,5 kW 1 szt i 5,4 kW 1 szt jednostki zewnętrznej 1 szt podłączenie okablowanie, przejście przez ścianę odprowadze- nie skroplin) obmiar = 1 kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 30 r-g/kpl	r-g	30,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- jednostka wewnętrzna 3,5 kW 1 szt/kpl	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		jednostka wewnętrzna 5,4 kW 1 szt/kpl	szt	1,0000	0,000		0,00	
4*		jednostka zewnętrzna 9 kW 1 szt/kpl	szt	1,0000	0,000		0,00	
5*		okablowanie' 1 kpl/kpl	kpl	1,0000	0,000		0,00	
6*		instalacje klimatyzacyjna 1 kpl/kpl	kpl	1,0000	0,000		0,00	
7*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
309	d.2.5 analiza indywidualna	Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV obmiar = 10 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	5,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	10,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Sala gimnastyczna
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.6		Sala chorych 11						
310 d.2.6	KNNR-W 3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych wyjście na taras obmiar = 1*1 = 1,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	0,1800	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
311 d.2.6	analiza indywidualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wywóz i utylizacja obmiar = 1*1*0,01 = 0,010 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,0400	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,0100	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0050	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
312 d.2.6	analiza indywidualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrównanie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 1*1 = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	1,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
313 d.2.6	KNR 2-02 1112-01	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = 1*1 = 1,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	2,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	1,2500	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	0,6000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,0058	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,0063	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
314 d.2.6	KNR 2-02 1112-09	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 1*1 = 1,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	0,1261	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		sznur do spawania wykładzin	m	0,5000	0,000		0,00	
3*		0,5 m/m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
315		Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV	szt					
d.2.6	analiza indywidualna	obmiar = 2 szt						
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		1 szt/szt materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Sala chorych 11
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.7		Sala chorych 6						
316	KNNR-W 3 d.2.7 0614-05	Rozebranie okładziny ściennej z płytek obmiar = $1,5 \times 1 \times 2 = 3,000 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,38 r-g/m ²	r-g	4,1400	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
317	KNR 4-02 d.2.7 0132-01	Demontaż baterii umywalkowej obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,7 r-g/szt.	r-g	0,7000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
318	KNR 4-02 d.2.7 0235-06	Demontaż umywalki obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
319	analiza indywi- dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = $1,5 \times 1 \times 2 \times 0,02 = 0,060 \text{ m}^3$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,2400	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,0600	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0300	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
320	analiza indywi- dualna	Prace zabezpieczające obmiar = 1 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
321	NNRNKB 202 d.2.7 1134-02 analogia	Gruntowanie ścian obmiar = $2 \times 1 \times 2 = 4,000 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	0,3200	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	0,8800	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0008	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0012	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
322 d.2.7	KNR 2-02 0829-01	Przygotowanie podłoża pod płytki ściennie wyrównanie podłoża obmiar = 2*1*2 = 4,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3033 r-g/m ²	r-g	1,2132	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4,75 kg/m ²	kg	19,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0072 m-g/m ²	m-g	0,0288	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
323 d.2.7	KNR 0-12 0829-01 analogia	Licowanie ścian płytkami obmiar = 2*1*2 = 4,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,9901 r-g/m ²	r-g	11,9604	0,000	0,00		
2*		-- M -- płytki ściennie 1,02 m ² /m ²	m ²	4,0800	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	20,8000	0,000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,65 kg/m ²	kg	2,6000	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,037 m-g/m ²	m-g	0,1480	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,024 m-g/m ²	m-g	0,0960	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
324 d.2.7	analiza indywidualna	Dostawa i montaż lustra (wmontowane w płytki fartuszką) obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- lustro 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
325 d.2.7	KNNR 5 0308-04	Wymiana gniazda instalacyjne obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,252 r-g/szt.	r-g	0,2520	0,000	0,00		
2*		-- M -- gniazda natynkowe 2-biegunowe 1,02 szt./szt.	szt.	1,0200	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
326 d.2.7	analiza indywidualna	Przeróbka instalacji wod-kan obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- rurki PCV 1 kpl/kpl.	kpl	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
327 d.2.7	KNR 2-15 0221-02	Montaż umywalek dla niepełnosprawnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,96*0,955=1,8718 r-g/szt.	r-g	1,8718	0,000	0,00		
2*		-- M -- umywalki dla niepełnosprawnych 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		syfony umywalkowe 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,000		0,00	
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0,06 m-g/szt.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
328 d.2.7	KNR-W 2-15 0230-05	Postument porcelanowy do umywalek obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,48 r-g/kpl.	r-g	0,4800	0,000	0,00		
2*		-- M -- postumenty porcelanowe do umywalek 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,06 m-g/kpl.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
329 d.2.7	KNR-W 2-15 0137-02	Baterie umywalkowe dla niepełnosprawnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,957 r-g/szt.	r-g	0,9570	0,000	0,00		
2*		-- M -- bateria umywalkowa dla niepełnosprawnych 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,009 m-g/szt.	m-g	0,0090	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
330 d.2.7	KNNR 5 0502-02	Oprawa oświetleniowa nad lustrem obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,62 r-g/kpl.	r-g	0,6200	0,000	0,00		
2*		-- M -- oprawa oświetleniowa nad lustrem 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
331 d.2.7	analiza indywidualna	Dostawa i montaż dozownika do mydła i płynu do dezynfekcji obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- dozownik do mydła 1 szt/kpl.	szt.	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
332 d.2.7	analiza indywidualna	Dostawa i montaż podajnika do ręczników obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- podajnik do ręczników 1 szt/kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
333 d.2.7	analiza indywidualna	Dostawa i montaż uchwyty dla niepełnospraw- nych - stały obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- uchwyt dla niepełnosprawnych stały 1 szt/kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
334 d.2.7	analiza indywidualna	Dostawa i montaż uchwyty dla niepełnospraw- nych - składany obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		uchwyt dla niepełnosprawnych składany	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		1 szt/kpl. materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
335	KNR 4-01	Obsadzenie kratki wentylacyjnych	szt.					
d.2.7	0322-02	obmiar = 1 szt.						
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800	0,000	0,00		
2*		-- M -- kratki wentylacyjne 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
336		Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV	szt					
d.2.7	analiza indywidualna	obmiar = 2 szt						
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Sala chorych 6

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.8		Sala chorych 2						
337 d.2.8	KNNR-W 3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = 1,5*1 = 1,500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	0,2700	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
338 d.2.8	analiza indywidualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wywóz i utylizacja obmiar = 1,5*1*0,01 = 0,015 m ³	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,0600	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,0150	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0075	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
339 d.2.8	analiza indywidualna	Przygotowanie podłży pod wykładzinę (wyrównanie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 1,5*1 = 1,500 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
340 d.2.8	KNR 2-02 1112-01	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = 1,5*1 = 1,500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	3,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	1,8750	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	0,9000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,0087	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,0095	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
341 d.2.8	KNR 2-02 1112-09	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 1,5*1 = 1,500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	0,1892	0,000	0,00		
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	0,7500	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Sala chorych 2

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.9		Toaleta pacjentów						
342		Wykonanie wentylacji pomieszczenia (centrala nawiewno - wywiewna, kanały, przejścia przez ściany, wyjście na zewnątrz budynku, kratki wentylacyjne)	kpl					
d.2.9	analiza indywidualna	obmiar = 1 kpl						
1*		-- R -- robocizna 40 r-g/kpl	r-g	40,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- (centrala nawiewno - wywiewna 1 szt/kpl	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		kanały wentylacyjne 12 m ² /kpl	m ²	12,0000	0,000		0,00	
4*		kratki wentylacyjne 2 szt/kpl	szt	2,0000	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Toaleta pacjentów
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.10		Sala chorych 5						
343	KNNR-W 3 d.2. 0801-07 10	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = 6,7*4,64 = 31,088 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	5,5958	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
344	analiza indywi- dualna 10	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = 6,7*4,64*0,01 = 0,311 m ³	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	1,2440	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,3110	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,1555	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
345	analiza indywi- dualna 10	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrówna- nie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 6,7*4,64 = 31,088 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	31,0880	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	31,0880	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
346	KNR 2-02 d.2. 1112-01 10	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = 7*4,94 = 34,580 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	69,1600	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	43,2250	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	20,7480	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,2006	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,2179	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
347	KNR 2-02 d.2. 1112-09 10	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 7*4,94 = 34,580 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	4,3605	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	17,2900	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
348		Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV	szt					
d.2.	analiza indywi-	obmiar = 2 szt						
10	dualna							
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		1 szt/szt materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Sala chorych 5
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.11		Sala chorych 1						
349	KNNR-W 3 d.2. 0801-07 11	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = 3,26*4,5 = 14,670 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	2,6406	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
350	KNNR-W 3 d.2. 0614-05 11	Rozebranie okładziny ściennej z płytek obmiar = 1,5*1*2 = 3,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,38 r-g/m ²	r-g	4,1400	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
351	KNR 4-02 d.2. 0132-01 11	Demontaż baterii umywalkowej obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,7 r-g/szt.	r-g	0,7000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
352	KNR 4-02 d.2. 0235-06 11	Demontaż umywalki obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
353	d.2. analiza indywi- 11 dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = 3,26*4,5*0,01+1,5*1*2*0,02 = 0,207 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,8280	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,2070	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,1035	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
354	d.2. analiza indywi- 11 dualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrówna- nie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 3,26*4,5 = 14,670 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	14,6700	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	14,6700	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
355 d.2. 1112-01 11	KNR 2-02	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = 3,56*4,8 = 17,088 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	34,1760	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	21,3600	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	10,2528	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,0991	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,1077	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
356 d.2. 1112-09 11	KNR 2-02	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 3,56*4,8 = 17,088 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	2,1548	0,000	0,00		
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	8,5440	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
357 d.2. analiza indywi- 11 dualna		Prace zabezpieczające obmiar = 1 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
358 d.2. 1134-02 11 analogia	NNRNKB 202	Grunтовanie ścian obmiar = 2*1*2 = 4,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	0,3200	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	0,8800	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0008	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0012	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
359 d.2. 0829-01 11	KNR 2-02	Przygotowanie podłoża pod płytki ściennie wyrównanie podłoża obmiar = 2*1*2 = 4,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3033 r-g/m ²	r-g	1,2132	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4,75 kg/m ²	kg	19,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0072 m-g/m ²	m-g	0,0288	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
360	KNR 0-12	Licowanie ścian płytkami	m ²					
d.2.	0829-01	obmiar = 2*1*2 = 4,000 m ²						
11	analogia							
1*		-- R -- robocizna 2,9901 r-g/m ²	r-g	11,9604	0,000	0,00		
2*		-- M -- płytki ściennie 1,02 m ² /m ²	m ²	4,0800	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	20,8000	0,000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,65 kg/m ²	kg	2,6000	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,037 m-g/m ²	m-g	0,1480	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,024 m-g/m ²	m-g	0,0960	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
361		Dostawa i montaż lustra (wmontowane w płytki	szt					
d.2.	analiza indywi-	fartuszką)						
11	dualna	obmiar = 1 szt						
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- lustro 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
362	KNNR 5 0308-	Wymiana gniazda instalacyjne	szt.					
d.2.	04	obmiar = 1 szt.						
11								
1*		-- R -- robocizna 0,252 r-g/szt.	r-g	0,2520	0,000	0,00		
2*		-- M -- gniazda natynkowe 2-biegunowe 1,02 szt./szt.	szt.	1,0200	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
363		Przeróbka instalacji wod-kan	kpl.					
d.2.	analiza indywi-	obmiar = 1 kpl.						
11	dualna							

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- rurki PCV 1 kpl/kpl.	kpl	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
364	KNR 2-15 d.2. 0221-02 11	Montaż umywalek dla niepełnosprawnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,96*0,955=1,8718 r-g/szt.	r-g	1,8718	0,000	0,00		
2*		-- M -- umywalki dla niepełnosprawnych 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		syfony umywalkowe 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,000		0,00	
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0,06 m-g/szt.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
365	KNR-W 2-15 d.2. 0230-05 11	Postument porcelanowy do umywalek obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,48 r-g/kpl.	r-g	0,4800	0,000	0,00		
2*		-- M -- postumenty porcelanowe do umywalek 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,06 m-g/kpl.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
366	KNR-W 2-15 d.2. 0137-02 11	Baterie umywalkowe dla niepełnosprawnych obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,957 r-g/szt.	r-g	0,9570	0,000	0,00		
2*		-- M -- bateria umywalkowa dla niepełnosprawnych 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,009 m-g/szt.	m-g	0,0090	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
367	KNNR 5 0502- d.2. 02	Oprawa oświetleniowa nad lustrem obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,62 r-g/kpl.	r-g	0,6200	0,000	0,00		
2*		-- M -- oprawa oświetleniowa nad lustrem 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
368	d.2. analiza indywi- 11 dualna	Dostawa i montaż dozownika do mydła i płynu do dezynfekcji obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- dozownik do mydła 1 szt/kpl.	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
369	d.2. analiza indywi- 11 dualna	Dostawa i montaż podajnika do ręczników obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- podajnik do ręczników 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
370	d.2. analiza indywi- 11 dualna	Dostawa i montaż uchwyty dla niepełnospraw- nych - stały obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- uchwyt dla niepełnosprawnych stały 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
371	d.2. analiza indywi- 11 dualna	Dostawa i montaż uchwyty dla niepełnospraw- nych - składany obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- uchwyt dla niepełnosprawnych składany 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
372	KNR 4-01	Obsadzenie kratek wentylacyjnych	szt.					
d.2.	0322-02	obmiar = 1 szt.						
11								
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800	0,000	0,00		
2*		-- M -- kratki wentylacyjne 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
373		Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV	szt					
d.2.	analiza indywi-	obmiar = 2 szt						
11	dualna							
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					

PODSUMOWANIE

				Sala chorych 1
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.12		Gabinet zabiegowy						
374		Dostawa i montaż rolet	szt					
d.2.	analiza indywi-	obmiar = 2 szt						
12	dualna							
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	4,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- roleta wewnętrzna 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

	Gabinet zabiegowy			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.13		Pomieszczenie z lekami						
375	d.2. analiza indywidualna	Dostawa i montaż klimatyzatora wraz z wykonaniem niezbędnych prac (przekucia podłączenie odprowadzenie skroplin) obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 10 r-g/szt	r-g	10,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- jednostka zewnętrzna i wewnętrzna 2,5 kW 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 50 %(od M)	%	50,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie z lekami

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Oddział rehabilitacji ogólnoustrojowej

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej						
3.1		Korytarz						
376 d.3.1	KNNR-W 3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = $17,27*2,4+2,1*6,3 = 54,678 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	9,8420	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
377 d.3.1	analiza indywidualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wywóz i utylizacja obmiar = $54,678*0,01 = 0,547 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	2,1880	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,5470	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,2735	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
378 d.3.1	analiza indywidualna	Przygotowanie podłóża pod wykładzinę (wyrównanie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = $17,27*2,4+2,1*6,3 = 54,678 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	218,7120	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	54,6780	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	27,3390	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
379 d.3.1	KNR 2-02 1112-01	Montaż wykładziny PCV z wywinieciem na ścianę obmiar = $17,57*2,7+2,4*6,7 = 63,519 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	127,0380	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	79,3988	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	38,1114	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,3684	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,4002	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
380 d.3.1	KNR 2-02 1112-09	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = $17,57*2,7+2,4*6,7 = 63,519 \text{ m}^2$	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	8,0097	0,000	0,00		
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	31,7595	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
381		Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV	szt					
d.3.1	analiza indywidualna	obmiar = 12 szt						
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	6,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	12,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
382		Dostawa i montaż odbojnic ściennych	m					
d.3.1	analiza indywidualna	obmiar = 17,27+6,3 = 23,570 m						
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/m	r-g	23,5700	0,000	0,00		
2*		-- M -- odbojnice ścienne 1 m/m	m	23,5700	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Korytarz
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.2		Sala chorych 10						
383	KNNR-W 3	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych	m ²					
d.3.2	0801-07	obmiar = 4,53*6,52 = 29,536 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	5,3165	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
384	analiza indywidualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wywóz i utylizacja	m ²					
d.3.2		obmiar = 4,53*6,52*0,01 = 0,295 m ²						
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	1,1800	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,2950	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,1475	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
385	analiza indywidualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrównanie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć)	m ²					
d.3.2		obmiar = 4,53*6,52 = 29,536 m ²						
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	118,1440	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	29,5360	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	14,7680	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
386	KNR 2-02	Montaż wykładziny PCV z wywinięciem na ścianę	m ²					
d.3.2	1112-01	obmiar = 4,83*6,82 = 32,941 m ²						
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	65,8820	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	41,1763	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	19,7646	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,1911	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,2075	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
387	KNR 2-02	Zgrzewanie wykładzin PCV	m ²					
d.3.2	1112-09	obmiar = 4,83*6,82 = 32,941 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	4,1539	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m²	m	16,4705	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
388	d.3.2 analiza indywidualna	Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV obmiar = 2 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Sala chorych 10
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.3		Sala chorych 5						
389 d.3.3	KNNR-W 3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = 5,45*8,06 = 43,927 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	7,9069	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
390 d.3.3	analiza indywidualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wywóz i utylizacja obmiar = 5,45*8,06*0,01 = 0,439 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	1,7560	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,4390	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,2195	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
391 d.3.3	analiza indywidualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrównanie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 5,45*8,06 = 43,927 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	175,7080	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	43,9270	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	21,9635	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
392 d.3.3	KNR 2-02 1112-01	Montaż wykładziny PCV z wywinięciem na ścianę obmiar = 5,75*8,36 = 48,070 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	96,1400	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	60,0875	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	28,8420	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,2788	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,3028	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
393 d.3.3	KNR 2-02 1112-09	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 5,75*8,36 = 48,070 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	6,0616	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	24,0350	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
394	d.3.3	Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV obmiar = 2 szt	szt					
1*	analiza indywidualna	-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

	Sala chorych 5			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.4		Sala chorych 7						
395		Dostawa i montaż rolet	szt					
d.3.4	analiza indywidualna	obmiar = 8 szt						
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	16,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- roleta wewnętrzna 1 szt/szt	szt	8,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

	Sala chorych 7			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.5		Sala chorych 6						
396		Dostawa i montaż rolet	szt					
d.3.5	analiza indywidualna	obmiar = 12 szt						
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	24,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- roleta wewnętrzna 1 szt/szt	szt	12,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Sala chorych 6
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.6		Sala chorych 5						
397		Dostawa i montaż rolet	szt					
d.3.6	analiza indywidualna	obmiar = 8 szt						
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	16,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- roleta wewnętrzna 1 szt/szt	szt	8,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Sala chorych 5
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.7		Sala chorych 4						
398		Dostawa i montaż rolet	szt					
d.3.7	analiza indywidualna	obmiar = 4 szt						
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	8,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- roleta wewnętrzna 1 szt/szt	szt	4,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Sala chorych 4
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.8		Sala chorych 2						
399		Dostawa i montaż rolet	szt					
d.3.8	analiza indywidualna	obmiar = 4 szt						
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	8,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- roleta wewnętrzna 1 szt/szt	szt	4,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Sala chorych 2
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.9		Sala chorych 1						
400		Dostawa i montaż rolet	szt					
d.3.9	analiza indywidualna	obmiar = 4 szt						
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	8,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- roleta wewnętrzna 1 szt/szt	szt	4,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Sala chorych 1
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.10		Pokój z lekami						
401	d.3. analiza indywidualna	Dostawa i montaż klimatyzatora wraz z wykonaniem niezbędnych prac (przekucia podłączenie odprowadzenie skroplin) obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 10 r-g/szt	r-g	10,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- jednostka zewnętrzna i wewnętrzna 2,5 kW 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 50 %(od M)	%	50,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:			0,00			0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

	Pokój z lekami			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.11		Echo serca						
402	KNNR-W 3 d.3. 0801-07 11	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = $3,68 \times 1,77 = 6,514 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	1,1725	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
403	analiza indywi- dualna 11	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = $6,514 \times 0,01 = 0,065 \text{ m}^3$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,2600	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,0650	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0325	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
404	analiza indywi- dualna 11	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrówna- nie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = $3,68 \times 1,77 = 6,514 \text{ kpl.}$	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	6,5140	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	6,5140	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
405	KNR 2-02 d.3. 1112-01 11	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = $3,68 \times 1,77 = 6,514 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	13,0280	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	8,1425	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	3,9084	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,0378	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,0410	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
406	KNR 2-02 d.3. 1112-09 11	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = $3,68 \times 1,77 = 6,514 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	0,8214	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	3,2570	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
407	d.3. analiza indywi- 11 dualna	Prace zabezpieczające obmiar = 1 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
408	NNRNKB 202 d.3. 1134-02 11 analogia	Grunтовanie ścian i sufitu obmiar = (3,68+1,77)*2*3+3,68*1,77 = 39,214 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	3,1371	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	8,6271	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0078	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0118	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
409	KNR 4-01 d.3. 1204-08 11 analogia	Przygotowanie powierzchni pod malowanie ścian i sufitu obmiar = (3,68+1,77)*2*3+3,68*1,77 = 39,214 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	9,8035	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	117,6420	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
410	KNR 2-02 d.3. 1505-05 11	Dwukrotne malowanie ścian i sufitu obmiar = (3,68+1,77)*2*3+3,68*1,77 = 39,214 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	12,4818	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	10,1564	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,1255	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
411	d.3. analiza indywidualna	Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV obmiar = 2 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Echo serca
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.12		Siostra oddziałowa						
412	KNNR-W 3 d.3. 0801-07 12	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = $4,02 \times 1,77 = 7,115 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	1,2807	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
413	analiza indywi- 12 dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = $7,115 \times 0,01 = 0,071 \text{ m}^3$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,2840	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,0710	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0355	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
414	analiza indywi- 12 dualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrówna- nie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = $4,02 \times 1,77 = 7,115 \text{ kpl.}$	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	7,1150	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	7,1150	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
415	KNR 2-02 d.3. 1112-01 12	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = $4,02 \times 1,77 = 7,115 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	14,2300	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	8,8938	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	4,2690	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,0413	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,0448	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
416	KNR 2-02 d.3. 1112-09 12	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = $4,02 \times 1,77 = 7,115 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	0,8972	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	3,5575	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
417	d.3. analiza indywi- 12 dualna	Prace zabezpieczające obmiar = 1 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
418	NNRNKB 202 d.3. 1134-02 12 analogia	Grunтовanie ścian i sufitu obmiar = (4,02+1,77)*2*3+4,02*1,77 = 41,855 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	3,3484	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	9,2081	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0084	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0126	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
419	KNR 4-01 d.3. 1204-08 12 analogia	Przygotowanie powierzchni pod malowanie ścian i sufitu obmiar = (4,02+1,77)*2*3+4,02*1,77 = 41,855 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	10,4638	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	125,5650	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
420	KNR 2-02 d.3. 1505-05 12	Dwukrotne malowanie ścian i sufitu obmiar = (4,02+1,77)*2*3+4,02*1,77 = 41,855 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	13,3224	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	10,8404	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,1339	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
421	d.3. analiza indywidualna	Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV obmiar = 2 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Siostra oddziałowa
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.13		Korytarz						
422	KNNR-W 3 d.3. 0801-07 13	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych obmiar = 7,7*1,5 = 11,550 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	2,0790	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
423	d.3. analiza indywi- 13 dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = 11,55*0,01 = 0,116 m ³	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,4640	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,1160	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0580	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
424	d.3. analiza indywi- 13 dualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrówna- nie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 7,7*1,5 = 11,550 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	11,5500	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	11,5500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
425	KNR 2-02 d.3. 1112-01 13	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = 7,7*1,5 = 11,550 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	23,1000	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	14,4375	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	6,9300	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,0670	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,0728	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
426	KNR 2-02 d.3. 1112-09 13	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 7,7*1,5 = 11,550 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	1,4565	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	5,7750	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
427	d.3. analiza indywi- 13 dualna	Prace zabezpieczające obmiar = 1 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
428	NNRNKB 202 d.3. 1134-02 13 analogia	Gruntowanie ścian i sufitu obmiar = $(7,7+1,5)*2*3+7,7*1,5 = 66,750 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	5,3400	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	14,6850	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0134	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0200	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
429	KNR 4-01 d.3. 1204-08 13 analogia	Przygotowanie powierzchni pod malowanie ścian i sufitu obmiar = $(7,7+1,5)*2*3+7,7*1,5 = 66,750 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	16,6875	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	200,2500	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
430	KNR 2-02 d.3. 1505-05 13	Dwukrotne malowanie ścian i sufitu obmiar = $(7,7+1,5)*2*3+7,7*1,5 = 66,750 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	21,2465	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	17,2883	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,2136	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
431	d.3. analiza indywidualna	Dostawa i montaż narożników ochronnych z PCV obmiar = 4 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/szt	r-g	2,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- narożnik ochronny z PCV 150 cm 1 szt/szt	szt	4,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Korytarz
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.14		Sala gimnastyczna						
432	d.3. analiza indywi- 14 dualna	Prace zabezpieczające obmiar = 1 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
433	NNRNKB 202 d.3. 1134-02 14 analogia	Grunтовanie ścian i sufitu obmiar = $(18,67+5,02)*2*3,3+18,67*5,02-18,67*$ 1 = 231,407 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	18,5126	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	50,9095	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0463	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0694	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
434	KNR 4-01 d.3. 1204-08 14 analogia	Przygotowanie powierzchni pod malowanie ścian i sufitu obmiar = $(18,67+5,02)*2*3,3+18,67*5,02-18,67*$ 1 = 231,407 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	57,8518	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	694,2210	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
435	KNR 2-02 d.3. 1505-05 14	Dwukrotne malowanie ścian i sufitu obmiar = $(18,67+5,02)*2*3,3+18,67*5,02-18,67*$ 1 = 231,407 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	73,6568	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	59,9344	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,7405	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
436	KNR 2-02 d.3. 1505-05 14	Dwukrotne malowanie ścian lakierem bezbarwnym lamperia obmiar = $(18,67+5,02)*2*1,5-18,67*1,5 = 43,065$ m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	13,7076	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- lakier bezbarwny 0,259 dm³/m²	dm³	11,1538	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m²	m-g	0,1378	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
437	d.3. analiza indywi-	Wykonanie klimatyzacji Multi Split (dostawa i	kpl					
14	dualna	montaż jednostki wewnętrznej 3,5 kW 3 szt i 1 szt jednostki zewnętrznej 1 szt podłączenie okab- lowanie, przejście przez ścianę odprowadzenie skroplin) obmiar = 1 kpl						
1*		-- R -- robocizna 40 r-g/kpl	r-g	40,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- jednostka wewnętrzna 3,5 kW 3 szt/kpl	szt	3,0000	0,000		0,00	
3*		jednostka zewnętrzna 9 kW 1 szt/kpl	szt	1,0000	0,000		0,00	
4*		okablowanie' 1 kpl/kpl	kpl	1,0000	0,000		0,00	
5*		instalacje klimatyzacyjna 1 kpl/kpl	kpl	1,0000	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Sala gimnastyczna

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		Poziom -1						
4.1		Szatnia pracowników OR						
438	KNR 4-01	Demontaż drzwi (skrzydło i ościeznica)	szt.					
d.4.1	0354-04	obmiar = 1 szt.						
1*		-- R -- robocizna 1,16 r-g/szt.	r-g	1,1600	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
439		Prace zabezpieczające	kpl.					
d.4.1	analiza indywidualna	obmiar = 1 kpl.						
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
440	NNRNKB 202	Gruntowanie ścian i sufitów	m ²					
d.4.1	1134-02	obmiar = $(3,12+2,83)*2*2,73+(3,02+5,08)*2*2,73+3,12*2,83+3,02*5,08 = 100,884 \text{ m}^2$						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	8,0707	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	22,1945	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0202	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0303	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
441	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie	m ²					
d.4.1	1204-08	obmiar = $(3,12+2,83)*2*2,73+(3,02+5,08)*2*2,73+3,12*2,83+3,02*5,08 = 100,884 \text{ m}^2$						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	25,2210	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	302,6520	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
442	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów	m ²					
d.4.1	1505-05	obmiar = $(3,12+2,83)*2*2,73+(3,02+5,08)*2*2,73+3,12*2,83+3,02*5,08 = 100,884 \text{ m}^2$						
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	32,1114	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	26,1290	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,3228	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
443	analiza indywidualna	Dostawa i montaż drzwi wewnętrznych (skrzydło ościeżnica)	szt					
d.4.1		obmiar = 1 szt						
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/szt	r-g	4,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- drzwi wewnętrzne"	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		1 szt/szt materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Szatnia pracowników OR

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4.2		Hydroterapia						
444 d.4.2	KNNR-W 3 0801-04	Rozebranie posadzki z płytek obmiar = 6,81*6,13 = 41,745 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,92 r-g/m ²	r-g	38,4054	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
445 d.4.2	KNNR-W 3 0801-03	Zerwanie posadzki cementowej obmiar = 6,81*6,13 = 41,745 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,82 r-g/m ²	r-g	34,2309	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
446 d.4.2	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie basenu obmiar = 2,73*1,09*0,9 = 2,678 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 7,27 r-g/m ³	r-g	19,4691	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
447 d.4.2	analiza indywi- dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = 6,81*6,13*0,08+2,73*1,09*0,9 = 6,018 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	24,0720	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	6,0180	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	3,0090	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
448 d.4.2	KNR 2-02 1106-01	Posadzki cementowe gr 6 cm obmiar = 6,81*6,13 = 41,745 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,7592 r-g/m ²	r-g	31,6928	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa 0,03*1,05=0,0315 m ³ /m ²	m ³	1,3150	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0387 m-g/m ²	m-g	1,6155	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0125	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
449 d.4.2	KNR 2-02 1112-01	Montaż wykładziny PCV antypoślizgowej z wywi- nięciem na ścianę obmiar = 7,11*6,43 = 45,717 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	91,4340	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv antypolizgowa 1,25 m ² /m ²	m ²	57,1463	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	27,4302	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,2652	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,2880	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:			0,00			0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:								
450	KNR 2-02	Zgrzewanie wykładzin PCV	m ²					
d.4.2	1112-09	obmiar = 7,11*6,43 = 45,717 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	5,7649	0,000	0,00		
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	22,8585	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:			0,00			0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:								
451		Prace zabezpieczające	kpl.					
d.4.2	analiza indywidualna	obmiar = 1 kpl.						
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:			0,00			0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:								
452	NNRNKB 202	Grunтовanie ścian i sufitów	m ²					
d.4.2	1134-02	obmiar =						
	analogia	(6,81+6,13)*2*2,7+6,81*6,13 = 111,621 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	8,9297	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	24,5566	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0223	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0335	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:			0,00			0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:								
453	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie	m ²					
d.4.2	1204-08	obmiar = (6,81+6,13)*2*2,7+6,81*6,13 =						
	analogia	111,621 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	27,9053	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	334,8630	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
454	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów	m ²					
d.4.2	1505-05	obmiar = (6,81+6,13)*2*2,7+6,81*6,13 = 111,621 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	35,5290	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	28,9098	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,3572	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Hydroterapia
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4.3		Korytarz						
455 d.4.3	KNNR-W 3 0801-04	Rozebranie posadzki z płytek obmiar = 1,25*4 = 5,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,92 r-g/m ²	r-g	4,6000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
456 d.4.3	KNNR-W 3 0801-03	Zerwanie posadzki cementowej obmiar = 1,25*4 = 5,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,82 r-g/m ²	r-g	4,1000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
457 d.4.3	analiza indywi- dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = 1,25*4*0,08 = 0,400 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	1,6000	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,4000	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,2000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
458 d.4.3	KNR 2-02 1106-01	Posadzki cementowe gr 6 cm obmiar = 1,25*4 = 5,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,7592 r-g/m ²	r-g	3,7960	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa 0,03*1,05=0,0315 m ³ /m ²	m ³	0,1575	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0387 m-g/m ²	m-g	0,1935	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0015	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
459 d.4.3	KNR 2-02 1112-01	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścian obmiar = 1,55*4,3 = 6,665 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	13,3300	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa 1,25 m ² /m ²	m ²	8,3313	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	3,9990	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,0387	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,0420	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
460	KNR 2-02	Zgrzewanie wykładzin PCV	m ²					
d.4.3	1112-09	obmiar = 1,55*4,3 = 6,665 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	0,8405	0,000	0,00		
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	3,3325	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
461		Prace zabezpieczające	kpl.					
d.4.3	analiza indywidualna	obmiar = 1 kpl.						
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
462	NNRNKB 202	Grunтовanie ścian i sufitów	m ²					
d.4.3	1134-02	obmiar = (1,25+4)*2*2,7+1,25*4 = 33,350 m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	2,6680	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	7,3370	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0067	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0100	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
463	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie	m ²					
d.4.3	1204-08	obmiar = (1,25+4)*2*2,7+1,25*4 = 33,350 m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	8,3375	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	100,0500	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
464	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów	m ²					
d.4.3	1505-05	obmiar = (1,25+4)*2*2,7+1,25*4 = 33,350 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	10,6153	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		farba wewnętrzna	dm ³	8,6377	0,000		0,00	
3*		0,259 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,1067	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Korytarz
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4.4		Wirówka						
465	KNNR-W 3	Rozebranie posadzki z płytek	m ²					
d.4.4	0801-04	obmiar = 3,5*4 = 14,000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,92 r-g/m ²	r-g	12,8800	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
466	KNNR-W 3	Zerwanie posadzki cementowej	m ²					
d.4.4	0801-03	obmiar = 3,5*4 = 14,000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,82 r-g/m ²	r-g	11,4800	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
467	analiza indywi-	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy-	m ²					
d.4.4	dualna	wóz i utylizacja						
		obmiar = 3,5*4*0,08 = 1,120 m ²						
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	4,4800	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	1,1200	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,5600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
468	KNR 2-02	Posadzki cementowe gr 6 cm	m ²					
d.4.4	1106-01	obmiar = 3,5*4 = 14,000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,7592 r-g/m ²	r-g	10,6288	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa 0,03*1,05=0,0315 m ³ /m ²	m ³	0,4410	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0387 m-g/m ²	m-g	0,5418	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0042	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
469	KNR 2-02	Montaż wykładziny PCV prądoprzewodzącej z	m ²					
d.4.4	1112-01	wywinęciem na ścianę						
		obmiar = 3,8*4,3 = 16,340 m ²						
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	32,6800	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa prądoprzewodząca 1,25 m ² /m ²	m ²	20,4250	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	9,8040	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,0948	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,1029	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
470	KNR 2-02	Zgrzewanie wykładzin PCV	m ²					
d.4.4	1112-09	obmiar = 3,8*4,3 = 16,340 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	2,0605	0,000	0,00		
2*		-- M -- sznur do spawania wykładzin 0,5 m/m ²	m	8,1700	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
471		Prace zabezpieczające	kpl.					
d.4.4	analiza indywidualna	obmiar = 1 kpl.						
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
472	NNRNKB 202	Grunтовanie ścian i sufitów	m ²					
d.4.4	1134-02	obmiar = (3,5+4)*2*2,7+3,5*4 = 54,500 m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	4,3600	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	11,9900	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0109	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0164	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
473	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie	m ²					
d.4.4	1204-08	obmiar = (3,5+4)*2*2,7+3,5*4 = 54,500 m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	13,6250	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	163,5000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
474	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów	m ²					
d.4.4	1505-05	obmiar = (3,5+4)*2*2,7+3,5*4 = 54,500 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	17,3474	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		farba wewnętrzna	dm ³	14,1155	0,000		0,00	
3*		0,259 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,1744	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Wirówka	
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4.5		Pomieszczenie sanitarno higieniczne						
475	KNR 4-01	Demontaż drzwi (skrzydło i ościeżnica)	szt.					
d.4.5	0354-04	obmiar = 1 szt.						
1*		-- R -- robocizna 1,16 r-g/szt.	r-g	1,1600	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
476		Dostawa i montaż drzwi wewnętrznych (skrzydło	szt					
d.4.5	analiza indywidualna	ościeżnica) obmiar = 1 szt						
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/szt	r-g	4,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- drzwi wewnętrzne"	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		1 szt/szt materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
477		Demontaż urządzeń sanitarnych (wc 1 szt umy-	kpl					
d.4.5	analiza indywidualna	walka 1 szt bateria umywalkowa 1 szt bateria na-						
		tryskowa 3 szt brodzik natryskowy 1 szt)						
		obmiar = 1 kpl						
1*		-- R -- robocizna 8*2=16 r-g/kpl	r-g	16,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
478	KNNR-W 3	Rozebranie posadzki z płytek	m ²					
d.4.5	0801-04	obmiar = 5,87*4-1,7*3 = 18,380 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,92 r-g/m ²	r-g	16,9096	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
479	KNNR-W 3	Rozebranie okładziny ściiennej z płytek	m ²					
d.4.5	0614-05	obmiar = (1,8+1,7+1,7+1,4+1,3+1,4+1,3+1,3+ 2,99+4+5,87+1+1+1+1)*2,7 = 77,652 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1,38 r-g/m ²	r-g	107,1598	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
480		Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy-	m ²					
d.4.5	analiza indywidualna	wóz i utylizacja obmiar = 18,38*0,02+77,652*0,02 = 1,921 m ²						
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	7,6840	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	1,9210	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,9605	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
481 d.4.5	NNRNKB 202 1134-02 analogia	Gruntowanie ścian i sufitu obmiar = $(1,8+1,7+1,7+1,4+1,3+1,4+1,3+1,3+2,99+4+5,87+1+1+1+1)*2,7+5,87*4-1,7*3 = 96,032 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	7,6826	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	21,1270	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0192	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0288	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
482 d.4.5	KNR 2-02 0829-01	Przygotowanie podłoża pod płytki ściennie wyrównanie podłoża obmiar = $(1,8+1,7+1,7+1,4+1,3+1,4+1,3+1,3+2,99+4+5,87+1+1+1+1)*2,7 = 77,652 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3033 r-g/m ²	r-g	23,5519	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4,75 kg/m ²	kg	368,8470	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0072 m-g/m ²	m-g	0,5591	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
483 d.4.5	KNR 0-12 0829-01 analogia	Licowanie ścian płytkami obmiar = $(1,8+1,7+1,7+1,4+1,3+1,4+1,3+1,3+2,99+4+5,87+1+1+1+1)*2,7 = 77,652 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,9901 r-g/m ²	r-g	232,1872	0,000	0,00		
2*		-- M -- płytki ściennie 1,02 m ² /m ²	m ²	79,2050	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	403,7904	0,000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,65 kg/m ²	kg	50,4738	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,037 m-g/m ²	m-g	2,8731	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,024 m-g/m ²	m-g	1,8636	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
484 d.4.5	NNRNKB 202 1134-01	Gruntowanie posadzki obmiar = $5,87*4-1,7*3 = 18,380 \text{ m}^2$	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	1,1028	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,21 dm ³ /m ²	dm ³	3,8598	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0037	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0055	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
485 d.4.5	KNR 2-02 1118-01	Przygotowanie podłoża pod płytki posadzkowe obmiar = 5,87*4-1,7*3 = 18,380 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,2192 r-g/m ²	r-g	4,0289	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4,75 kg/m ²	kg	87,3050	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0093 m-g/m ²	m-g	0,1709	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0018	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
486 d.4.5	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek obmiar = 5,87*4-1,7*3 = 18,380 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,4792 r-g/m ²	r-g	45,5677	0,000	0,00		
2*		-- M -- płytki posadzkowe 1,02 m ² /m ²	m ²	18,7476	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 4,75 kg/m ²	kg	87,3050	0,000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,55 kg/m ²	kg	10,1090	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,058 m-g/m ²	m-g	1,0660	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,0391 m-g/m ²	m-g	0,7187	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
487 d.4.5	analiza indywi- dualna	Dostawa i montaż lustra (wmontowane w płytki) obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- lustro 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
488 KNNR 5 0308-d.4.5 04		Wymiana gniazda instalacyjne obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,252 r-g/szt.	r-g	0,2520	0,000	0,00		
2*		-- M -- gniazda natynkowe 2-biegunowe 1,02 szt./szt.	szt.	1,0200	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
489 d.4.5	analiza indywidualna	Przeróbka instalacji wod-kan i montaż odwodnienia liniowego obmiar = 3 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1+9=10 r-g/kpl.	r-g	30,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- rurki PCV 1 kpl/kpl.	kpl	3,0000	0,000		0,00	
3*		odwodnienie liniowe 1 szt/kpl.	szt	3,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
490 KNR 2-15 d.4.5 0221-02		Montaż umywalk obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,96*0,955=1,8718 r-g/szt.	r-g	1,8718	0,000	0,00		
2*		-- M -- umywalki' 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		syfony umywalkowe 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,000		0,00	
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0,06 m-g/szt.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
491 KNR 2-15 d.4.5 0224-03		Montaż ustępów obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 3,86*0,955=3,6863 r-g/kpl.	r-g	3,6863	0,000	0,00		
2*		-- M -- urządzenia sanitarne 'kompakt' 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		sedesy typu 'kompakt' 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,000		0,00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		samochód dostawczy 0.9 t 0,01 m-g/kpl.	m-g	0,0100	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
492 d.4.5	KNR-W 2-15 0230-05	Postument porcelanowy do umywalek obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,48 r-g/kpl.	r-g	0,4800	0,000	0,00		
2*		-- M -- postumenty porcelanowe do umywalek 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,06 m-g/kpl.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
493 d.4.5	KNR-W 2-15 0137-02	Baterie umywalkowe obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,957 r-g/szt.	r-g	0,9570	0,000	0,00		
2*		-- M -- bateria umywalkowa 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,009 m-g/szt.	m-g	0,0090	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
494 d.4.5	KNR-W 2-15 0137-09	Baterie natryskowe obmiar = 3 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,877 r-g/szt.	r-g	2,6310	0,000	0,00		
2*		-- M -- bateria natryskowa 1 szt./szt.	szt.	3,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,014 m-g/szt.	m-g	0,0420	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
495 d.4.5	KNNR 5 0502- 02	Oprawa oświetleniowa nad lustrem obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,62 r-g/kpl.	r-g	0,6200	0,000	0,00		
2*		-- M -- oprawa oświetleniowa nad lustrem 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
496	d.4.5 analiza indywidualna	Dostawa i montaż dozownika do mydła i płynu do dezynfekcji obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- dozownik do mydła 1 szt/kpl.	szt	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
497	d.4.5 analiza indywidualna	Dostawa i montaż podajnika do ręczników obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- podajnik do ręczników 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
498	d.4.5 analiza indywidualna	Dostawa i montaż podajnika do papieru toaletowego obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- podajnik do papieru toaletowego 1 szt/kpl.	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
499	KNR 4-01 d.4.5 1204-08 analogia	Przygotowanie powierzchni pod malowanie obmiar = $5,87*4-1,7*3 = 18,380 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	4,5950	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	55,1400	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
500	KNR 2-02 d.4.5 1505-05	Dwukrotne malowanie sufitu obmiar = $5,87*4-1,7*3 = 18,380 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	5,8504	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		farba wewnętrzna	dm ³	4,7604	0,000		0,00	
3*		0,259 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,0588	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie sanitarno higieniczne				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4.6		Gabinet masażu 1						
501 d.4.6	KNR 4-01 0354-04	Demontaż drzwi (skrzydło i ościeznica) obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,16 r-g/szt.	r-g	1,1600	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
502 d.4.6	analiza indywidualna	Prace zabezpieczające obmiar = 1 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
503 d.4.6	NNRNKB 202 1134-02 analogia	Gruntowanie ścian i sufitów obmiar = $(4,3+3,1)*2*1,1+4,3*3,1 = 29,610 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	2,3688	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	6,5142	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0059	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0089	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
504 d.4.6	KNR 4-01 1204-08 analogia	Przygotowanie powierzchni pod malowanie obmiar = $(4,3+3,1)*2*1,1+4,3*3,1 = 29,610 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	7,4025	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	88,8300	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
505 d.4.6	KNR 2-02 1505-05	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów obmiar = $(4,3+3,1)*2*1,1+4,3*3,1 = 29,610 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	9,4249	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	7,6690	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,0948	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
506	d.4.6	analiza indywidualna	Dostawa i montaż drzwi wewnętrznych (skrzydło ościeżnica) obmiar = 1 szt	szt				
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/szt	r-g	4,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- drzwi wewnętrzne" 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Gabinet masażu 1			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							
				OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4.7		Gabinet masażu 2						
507		Prace zabezpieczające	kpl.					
d.4.7	analiza indywidualna	obmiar = 1 kpl.						
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
508	NNRNKB 202	Grunтовanie ścian i sufitów	m ²					
d.4.7	1134-02	obmiar = $(4,95+3,8)*2*2,7+4,95*3,8 = 66,060$						
	analogia	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	5,2848	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	14,5332	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0132	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0198	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
509	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie	m ²					
d.4.7	1204-08	obmiar = $(4,95+3,8)*2*2,7+4,95*3,8 = 66,060$						
	analogia	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	16,5150	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	198,1800	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
510	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie ścian i sufitów	m ²					
d.4.7	1505-05	obmiar = $(4,95+3,8)*2*2,7+4,95*3,8 = 66,060$						
		m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	21,0269	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	17,1095	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,2114	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
511	KNR 4-01	Obsadzenie krętek wentylacyjnych	szt.					
d.4.7	0322-02	obmiar = 1 szt.						
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800	0,000	0,00		
2*		-- M -- kratki wentylacyjne 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Gabinet masażu 2

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4.8		Łazienka pacjentów						
512 d.4.8	analiza indywidualna	Demontaż urządzeń sanitarnych (wc 1 szt umywalka 1 szt bateria umywalkowa) obmiar = 1 kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 3*2=6 r-g/kpl	r-g	6,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
513 d.4.8	KNNR-W 3 0801-04	Rozebranie posadzki z płytek obmiar = 1,9*1,4 = 2,660 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,92 r-g/m ²	r-g	2,4472	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
514 d.4.8	KNNR-W 3 0614-05	Rozebranie okładziny ściennej z płytek obmiar = 1,9*2*2+1,4*2*2 = 13,200 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,38 r-g/m ²	r-g	18,2160	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
515 d.4.8	analiza indywidualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wywóz i utylizacja obmiar = 2,66*0,02+13,2*0,02 = 0,317 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	1,2680	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,3170	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,1585	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
516 d.4.8	NNRNKB 202 1134-02 analogia	Grunтовanie ścian i sufitu obmiar = 1,9*2,7*2+1,4*2,7*2+1,4*1,9 = 20,480 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	1,6384	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	4,5056	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0041	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0061	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
517 d.4.8	KNR 2-02 0829-01	Przygotowanie podłoża pod płytki ściennie wyrównanie podłoża obmiar = 1,9*2*2+1,4*2*2 = 13,200 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,3033 r-g/m ²	r-g	4,0036	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4,75 kg/m ²	kg	62,7000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0072 m-g/m ²	m-g	0,0950	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:				0,00		0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
518 d.4.8	KNR 0-12 0829-01 analogia	Licowanie ścian płytkami obmiar = 1,9*2*2+1,4*2*2 = 13,200 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,9901 r-g/m ²	r-g	39,4693	0,000	0,00		
2*		-- M -- płytki ściennie 1,02 m ² /m ²	m ²	13,4640	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	68,6400	0,000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,65 kg/m ²	kg	8,5800	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,037 m-g/m ²	m-g	0,4884	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,024 m-g/m ²	m-g	0,3168	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:				0,00		0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
519 d.4.8	NNRNKB 202 1134-01	Grunтовanie posadzki obmiar = 1,9*1,4 = 2,660 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	0,1596	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,21 dm ³ /m ²	dm ³	0,5586	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0005	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0008	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:				0,00		0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
520 d.4.8	KNR 2-02 1118-01	Przygotowanie podłoża pod płytki posadzkowe obmiar = 1,9*1,4 = 2,660 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,2192 r-g/m ²	r-g	0,5831	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4,75 kg/m ²	kg	12,6350	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- wyciąg 0,0093 m-g/m ²	m-g	0,0247	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0003	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
521 d.4.8	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek obmiar = 1,9*1,4 = 2,660 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,4792 r-g/m ²	r-g	6,5947	0,000	0,00		
2*		-- M -- płytki posadzkowe 1,02 m ² /m ²	m ²	2,7132	0,000		0,00	
3*		zaprawa klejąca 4,75 kg/m ²	kg	12,6350	0,000		0,00	
4*		zaprawa spoinująca 0,55 kg/m ²	kg	1,4630	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,058 m-g/m ²	m-g	0,1543	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,0391 m-g/m ²	m-g	0,1040	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
522 d.4.8	analiza indywidualna	Dostawa i montaż lustra (wmontowane w płytki) obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- lustro 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
523 d.4.8	KNNR 5 0308-04	Wymiana gniazda instalacyjne obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,252 r-g/szt.	r-g	0,2520	0,000	0,00		
2*		-- M -- gniazda natynkowe 2-biegunowe 1,02 szt./szt.	szt.	1,0200	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
524 d.4.8	analiza indywidualna	Przeróbka instalacji wod-kan obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		rukki PCV	kpl	1,0000	0,000		0,00	
3*		1 kpl./kpl. materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
525	KNR 2-15	Montaż umywalek	szt.					
d.4.8	0221-02	obmiar = 1 szt.						
1*		-- R -- robocizna $1,96 \cdot 0,955 = 1,8718$ r-g/szt.	r-g	1,8718	0,000	0,00		
2*		-- M -- umywalki' 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		syfony umywalkowe 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,000		0,00	
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0,06 m-g/szt.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
526	KNR 2-15	Montaż ustępów	kpl.					
d.4.8	0224-03	obmiar = 1 kpl.						
1*		-- R -- robocizna $3,86 \cdot 0,955 = 3,6863$ r-g/kpl.	r-g	3,6863	0,000	0,00		
2*		-- M -- urządzenia sanitarne 'kompakt' 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		sedesy typu 'kompakt' 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,000		0,00	
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0,01 m-g/kpl.	m-g	0,0100	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
527	KNR-W 2-15	Postument porcelanowy do umywalek	kpl.					
d.4.8	0230-05	obmiar = 1 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 0,48 r-g/kpl.	r-g	0,4800	0,000	0,00		
2*		-- M -- postumenty porcelanowe do umywalek 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,06 m-g/kpl.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
528	KNR-W 2-15	Baterie umywalkowe	szt.					
d.4.8	0137-02	obmiar = 1 szt.						
1*		-- R -- robocizna 0,957 r-g/szt.	r-g	0,9570	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- bateria umywalkowa 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,009 m-g/szt.	m-g	0,0090	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
529 d.4.8 02		Oprawa oświetleniowa nad lustrem obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,62 r-g/kpl.	r-g	0,6200	0,000	0,00		
2*		-- M -- oprawa oświetleniowa nad lustrem 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
530 d.4.8	analiza indywidualna	Dostawa i montaż dozownika do mydła i płynu do dezynfekcji obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	1,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- dozownik do mydła 1 szt/kpl.	szt.	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
531 d.4.8	analiza indywidualna	Dostawa i montaż podajnika do ręczników obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- podajnik do ręczników 1 szt/kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
532 d.4.8	analiza indywidualna	Dostawa i montaż podajnika do papieru toaletowego obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/kpl.	r-g	0,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- podajnik do papieru toaletowego 1 szt/kpl.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,9 %(od M)	%	0,9000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
533 d.4.8	KNR 4-01 1204-08 analogia	Przygotowanie powierzchni pod malowanie obmiar = $1,9*0,7*2+1,4*0,7*2+1,9*1,7 = 7,850$ m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	1,9625	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 3 kg/m ²	kg	23,5500	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
534 d.4.8	KNR 2-02 1505-05	Dwukrotne malowanie sufitu i ścian obmiar = $1,9*0,7*2+1,4*0,7*2+1,9*1,7 = 7,850$ m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3183 r-g/m ²	r-g	2,4987	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba wewnętrzna 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	2,0332	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,0251	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Łazienka pacjentów

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4.9		Wejście do budynku						
535		Wymiana drzwi z naświetlem - wejście do budynku (od strony parku) z kontrolą dostępu i elektrorygłem obmiar = 1,65*2,5 = 4,125 m ²	m ²					
d.4.9	analiza indywidualna							
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	16,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- drzwi aluminiowe z kontrolą dostępu i elektroryg- łem 1 m ² /m ²	m ²	4,1250	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:			0,00			0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Wejście do budynku

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Poziom -1

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5		Zagospodarowanie terenu						
536	KNR 4-01 d.5 0349-02	Rozebranie ścian obmiar = $(2,5+2)*0,8*0,25 = 0,900 \text{ m}^3$	m ³					
1*		-- R -- robocizna 7,27 r-g/m ³	r-g	6,5430	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
537	KNR 2-02 d.5 0107-03	Ściany budynków z bloczków betonowych obmiar = $(2,5+2)*0,5 = 2,250 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,99 r-g/m ²	r-g	4,4775	0,000	0,00		
2*		-- M -- bloczki betonowe 25,2 szt./m ²	szt.	56,7000	0,000		0,00	
3*		zaprawa 0,044 m ³ /m ²	m ³	0,0990	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
538	KNR 2-02 d.5 0901-01	Tynki zewnętrzne obmiar = $(2,5+2)*0,5*2 = 4,500 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,6341 r-g/m ²	r-g	2,8535	0,000	0,00		
2*		-- M -- tynk cem wap 25 kg/m ²	kg	112,5000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
539	KNR 2-02 d.5 1207-01	Balustrada stalowa malowana proszkowo obmiar = $2,5+2 = 4,500 \text{ m}$	m					
1*		-- R -- robocizna 1,83 r-g/m	r-g	8,2350	0,000	0,00		
2*		-- M -- balustrady stalowe malowane proszkowo 1,1 m/m	m	4,9500	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,01 m-g/m	m-g	0,0450	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,01 m-g/m	m-g	0,0450	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
540	KNR 2-02 d.5 0218-01	Schody żelbetowe - stopnie betonowe zewnętrzne i wewnętrzne na gotowym podłożu - ręczne układanie betonu obmiar = $1,3*0,15*0,35+1,3*0,3*0,35+1,3*0,45*0,35 = 0,410 \text{ m}^3$	m ³					
1*		-- R -- robocizna 23,12 r-g/m ³	r-g	9,4792	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		beton B 25 1,02 m ³ /m ³	m ³	0,4182	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,08 m-g/m ³	m-g	0,0328	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
541	KNR 2-31 d.5 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm obmiar = 20*2 = 40,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,0376 r-g/m ²	r-g	1,5040	0,000	0,00		
2*		-- S -- spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM) 0,0035 m-g/m ²	m-g	0,1400	0,000			0,00
3*		walec samojezdny wibracyjny 7.5 t 0,0086 m-g/m ²	m-g	0,3440	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
542	KNR 2-31 d.5 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV obmiar = 20*2 = 40,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,0028 r-g/m ²	r-g	0,1120	0,000	0,00		
2*		-- S -- walec samojezdny wibracyjny 7.5 t 0,0043 m-g/m ²	m-g	0,1720	0,000			0,00
3*		spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM) 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,1560	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
543	KNR 2-31 d.5 0109-01	Podbudowa betonowa obmiar = 20*2 = 40,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,2608 r-g/m ²	r-g	10,4320	0,000	0,00		
2*		-- M -- mieszanka betonowa 0,1218 m ³ /m ²	m ³	4,8720	0,000		0,00	
3*		-- S -- walec samojezdny wibracyjny 7.5 t 0,0402 m-g/m ²	m-g	1,6080	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
544	KNR 2-31 d.5 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem obmiar = 20*0,25*0,2*2+2*0,25*0,25*2 = 2,250 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 9,02 r-g/m ³	r-g	20,2950	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 0,5 %	%	0,5000	0,000		0,00	
3*		mieszanka betonowa 1,04 m ³ /m ³	m ³	2,3400	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
545	KNR 2-31 d.5 0403-01	Krawężniki betonowe obmiar = 20*2+2*2 = 44,000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,3838 r-g/m	r-g	16,8872	0,000	0,00		
2*		-- M -- krawężniki drogowe betonowe 15x30 cm 1,02 m/m	m	44,8800	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
546	KNR 2-31 d.5 0511-04	Nawierzchnie z kostki betonowej obmiar = 20*2 = 40,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,1423 r-g/m ²	r-g	45,6920	0,000	0,00		
2*		-- M -- kostka brukowa 8 cm szara 1,025 m ² /m ²	m ²	41,0000	0,000		0,00	
3*		piasek 0,0793 m ³ /m ²	m ³	3,1720	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wibrator powierzchniowy 0,13 m-g/m ²	m-g	5,2000	0,000			0,00
6*		piła do cięcia kostki 0,025 m-g/m ²	m-g	1,0000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Zagospodarowanie terenu			
	RAZEM	Robocizna	Materiały
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6		Poradnia kardiologiczna						
6.1		Poczekalnia						
547 d.6.1	KNNR-W 3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych wyj- ście na taras obmiar = 4,5*3,3 = 14,850 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	2,6730	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
548 d.6.1	analiza indywi- dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = 4,5*3,3*0,01 = 0,149 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,5960	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,1490	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0745	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
549 d.6.1	analiza indywi- dualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrówna- nie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 4,5*3,3 = 14,850 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	14,8500	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	14,8500	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
550 d.6.1	KNR 2-02 1112-01	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = 4,8*3,6 = 17,280 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	34,5600	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	21,6000	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	10,3680	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,1002	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,1089	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
551 d.6.1	KNR 2-02 1112-09	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 4,8*3,6 = 17,280 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	2,1790	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		sznur do spawania wykładzin	m	8,6400	0,000		0,00	
3*		0,5 m/m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Poczekalnia
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6.2		Rejestracja						
552 d.6.2	KNNR-W 3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych wyjście na taras obmiar = 1,5*1 = 1,500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	0,2700	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
553 d.6.2	analiza indywidualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wywóz i utylizacja obmiar = 1,5*1*0,01 = 0,015 m ³	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,0600	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,0150	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0075	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
554 d.6.2	analiza indywidualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrównanie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 1,5*1 = 1,500 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
555 d.6.2	KNR 2-02 1112-01	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = 1,5*1 = 1,500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	3,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	1,8750	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	0,9000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,0087	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,0095	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
556 d.6.2	KNR 2-02 1112-09	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 1,5*1 = 1,500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	0,1892	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		sznur do spawania wykładzin	m	0,7500	0,000		0,00	
3*		0,5 m/m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

			Rejestracja
	RAZEM	Robocizna	Sprzęt
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6.3		Gabinet lekarski						
557 d.6.3	KNNR-W 3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych wyj- ście na taras obmiar = 1,5*1 = 1,500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	0,2700	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
558 d.6.3	analiza indywi- dualna	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki wy- wóz i utylizacja obmiar = 1,5*1*0,01 = 0,015 m ³	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/m ²	r-g	0,0600	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za utylizację materiałów z rozbiórki 1 m ³ /m ²	m ³	0,0150	0,000		0,00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0,5 m-g/m ²	m-g	0,0075	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
559 d.6.3	analiza indywi- dualna	Przygotowanie podłża pod wykładzinę (wyrówna- nie, likwidacja progów, likwidacja zapadnięć) obmiar = 1,5*1 = 1,500 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	1,5000	0,000	0,00		
2*		-- M -- materiał pomocniczy 1 kpl/kpl.	kpl	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
560 d.6.3	KNR 2-02 1112-01	Montaż wykładziny PCV z wywinęciem na ścianę obmiar = 1,5*1 = 1,500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/m ²	r-g	3,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa pcv 1,25 m ² /m ²	m ²	1,8750	0,000		0,00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0,6 kg/m ²	kg	0,9000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0058 m-g/m ²	m-g	0,0087	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,0063 m-g/m ²	m-g	0,0095	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
561 d.6.3	KNR 2-02 1112-09	Zgrzewanie wykładzin PCV obmiar = 1,5*1 = 1,500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1261 r-g/m ²	r-g	0,1892	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		sznur do spawania wykładzin	m	0,7500	0,000		0,00	
3*		0,5 m/m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Gabinet lekarski

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Poradnia kardiologiczna

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł